

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241102REV2

Stavba: Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

KSO:  
Místo: Budínova 67/2, Praha 8CC-CZ:  
Datum: 17.03.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:Uchazeč:  
ScanInterior s.r.o.IČ: 24213357  
DIČ: CZ2213357Projektant:  
Ateliér HALVAIČ: 10116443  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                         |                      |                             |                           |
|-------------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                             | 9 711 686,32              |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>9 711 686,32 | Výše daně<br>2 039 454,13 |
|                         | 12,00%               | 0,00                        | 0,00                      |
|                         |                      |                             |                           |
| Cena s DPH              |                      | v CZK                       | 11 751 140,45             |

SŽ: Interní

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

241102REV2

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Místo:

Budínova 67/2, Praha 8

Datum:

17.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Ateliér HALVA

Zhotovitel:

ScanInterier s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                           | 9 711 686,32       | 11 751 140,45    |     |
| SO01-01               | Architektonicko stavební řešení           | 808 307,13         | 978 051,63       | STA |
| SO01-02               | Mediciální plyny                          | 889 450,00         | 1 076 234,50     | STA |
| SO01-03               | Elektroinstalace - silnoprout, slaboprout | 618 398,00         | 748 261,58       | STA |
| SO01-04               | Vzduchotechnika                           | 347 129,29         | 420 026,44       | STA |
| SO01-05               | Nábytek                                   | 12 450,00          | 15 064,50        | STA |
| SO01-VRN              | VRN                                       | 33 700,00          | 40 777,00        | STA |
| SO02-01               | Architektonicko stavební řešení           | 1 083 361,71       | 1 310 867,67     | STA |
| SO02-02               | Zdravotechnika                            | 383 419,98         | 463 938,17       | STA |
| SO02-03               | Elektroinstalace - silnoprout, slaboprout | 583 495,00         | 706 028,95       | STA |
| SO03-01               | Architektonicko stavební řešení           | 1 216 587,92       | 1 472 071,38     | STA |
| SO03-02               | Mediciální plyny                          | 2 440 300,00       | 2 952 763,00     | STA |
| SO03-03               | Elektroinstalace - silnoprout, slaboprout | 1 108 423,00       | 1 341 191,83     | STA |
| SO03-04               | Vzduchotechnika                           | 186 664,30         | 225 863,80       | STA |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO01 - Architektonicko stavební řešení**

KSO:

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ScanInterior s.r.o.

IČ:

24213357

DIČ:

CZ24213357

Projektant:

Ateliér HALVA

IČ:

10116443

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****808 307,13**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 808 307,13  | 21,00%     | 169 744,50 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH****v CZK****978 051,63**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt: SO01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

Zadavatel:

Uchazeč: ScanInterier s.r.o.

Datum: 31. 10. 2024

Projektant: Ateliér HALVA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                          | 808 307,13 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 261 638,09 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 18 384,30  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 95 277,44  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 97 850,51  |
| 997 - Přesun sutě                              | 42 994,70  |
| 998 - Přesun hmot                              | 7 131,14   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 546 669,04 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí     | 211,97     |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 483,00     |
| 761 - Konstrukce prosvětlovací                 | 8 285,82   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 284 447,42 |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 88 197,80  |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 29 640,60  |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 70 788,19  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 7 637,00   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 21 155,24  |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy    | 35 822,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

SO01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: ScanInterier s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                  |     |          |              | 808 307,13        |                 |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                              |     |          |              | 261 638,09        |                 |
| D                      |     | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                    |     |          |              | 18 384,30         |                 |
| 1                      | K   | 310271015 | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovým pórobetonovými tvárnici plochy do 1 m2, tl. zdiva 200 mm, pevnost tvárnice přes P2 do P4                  | m2  | 2,485    | 1 580,00     | 3 926,30          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271015</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1*1,01                                                                                                                                           |     | 1,010    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1,46*1,01                                                                                                                                        |     | 1,475    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                           |     | 2,485    |              |                   |                 |
| 2                      | K   | 317168053 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm                                            | kus | 12,000   | 632,00       | 7 584,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168053</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 317168055 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm                                            | kus | 7,000    | 982,00       | 6 874,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168055">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168055</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                       |     |          |              | 95 277,44         |                 |
| 4                      | K   | 612142001 | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn                                 | m2  | 178,676  | 160,00       | 28 588,16         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 89,338*2                                                                                                                                         |     | 178,676  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                           |     | 178,676  |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 612322121 | Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                     | m2  | 178,676  | 280,00       | 50 029,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612322121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612322121</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 642942221 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2 | kus | 4,000    | 1 050,00     | 4 200,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942221</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | D1 1300/1970mm                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | D2 600/1970mm                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | D3 1300/1970mm                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | DV2 8001970mm                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                           |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 7                      | M   | 55331747  | zároveň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm                                                                | kus | 2,000    | 2 490,00     | 4 980,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 8                      | M   | 55331430  | zároveň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm                                                     | kus | 1,000    | 3 710,00     | 3 710,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 9                      | M   | 55331432  | zároveň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm                                                     | kus | 1,000    | 3 770,00     | 3 770,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| D                      |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                              |     |          |              | 97 850,51         |                 |
| 10                     | K   | 953966111 | Montáž ochranných prvků stěn do zdravotnických zařízení antibakteriálních samolepicích okopový pás                                               | m   | 78,200   | 345,00       | 26 979,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953966111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953966111</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 78,2                                                                                                                                             |     | 78,200   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                           |     | 78,200   |              |                   |                 |
| 11                     | M   | 28355003  | pás samolepicí nárazový ochranný š 200mm, antibakteriální tl 2,5mm, textur povrch, Bs2d0, samolepicí pásy, bez ftalátů a plastů                  | m   | 86,020   | 511,00       | 43 956,22         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV                     |     |           | 78,2                                                                                                                                             |     | 78,200   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                           |     | 78,200   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 78,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                       |     | 86,020   |              |                   |                 |
| 12                     | K   | 962086110 | Bourání příček nebo přízdivek z pórobetonových tvárnice, tl. do 100 mm                                                                           | m2  | 106,296  | 129,00       | 13 712,18         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962086110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962086110</a>                        |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | D.1.1.1                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Stávající příčky z pórobetonu z tvárnice                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | (1+0,77+0,77+2,130)*3,51                                                                                                                         |     | 16,392   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Zvětšení dveřního otvoru                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 0,2*2,022                                                                                                                                        |     | 0,404    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 89,5                                                                                                                                             |     | 89,500   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                           |     | 106,296  |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13                                                                                                                                   | K   | 962086111  | Bourání příček nebo přízdivek z pórobetonových tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                    | m2  | 48,601   | 155,00       | 7 533,16          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962086111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962086111</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 1,01*1                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,010    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 5,5*3,410                                                                                                                                                                                                                         |     | 18,755   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | (0,38+0,64+0,38)*2,74                                                                                                                                                                                                             |     | 3,836    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 25                                                                                                                                                                                                                                |     | 25,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 48,601   |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                   | K   | 968072455  | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                                                                                                         | m2  | 8,469    | 405,00       | 3 429,95          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | T01 600/1500mm                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 0,6*1,5*3                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,700    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | IT2 1040*940mm                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 1,04*0,96                                                                                                                                                                                                                         |     | 0,998    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 1,46*1,79                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,613    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 1,09*1,98                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,158    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 8,469    |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                   | K   | 973031513  | Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. do 150 mm                                                                                         | kus | 14,000   | 160,00       | 2 240,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031513</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 14                                                                                                                                                                                                                                |     | 14,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 14,000   |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě                                                                                                                    |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 42 994,70         |                 |
| 16                                                                                                                                   | K   | 997013153  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                                                     | t   | 11,900   | 1 510,00     | 17 969,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 17                                                                                                                                   | K   | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                      | t   | 11,900   | 304,00       | 3 617,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 18                                                                                                                                   | K   | 997013509  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                      | t   | 357,000  | 13,30        | 4 748,10          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 11,9*30 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                         |     | 357,000  |              |                   |                 |
| 19                                                                                                                                   | K   | 997013631  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                  | t   | 11,900   | 1 400,00     | 16 660,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                                                                    |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 7 131,14          |                 |
| 20                                                                                                                                   | K   | 998011010  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t   | 4,786    | 1 490,00     | 7 131,14          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011010</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 546 669,04        |                 |
| D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                           |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 211,97            |                 |
| 21                                                                                                                                   | K   | 733120815  | Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38                                                                                                                                                                              | m   | 3,940    | 53,80        | 211,97            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733120815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733120815</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                              |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 483,00            |                 |
| 22                                                                                                                                   | K   | 735151821  | Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm                                                                                                                                                           | kus | 3,000    | 161,00       | 483,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151821</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| D 761 Konstrukce prosvětlovací                                                                                                       |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 8 285,82          |                 |
| 23                                                                                                                                   | K   | 761111913  | Oprava spárování konstrukcí ze skleněných tvárnic včetně vyškrobání a vymytí spár v rozsahu poškození přes 70 %                                                                                                                   | m   | 29,550   | 142,00       | 4 196,10          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/761111913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/761111913</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 3,94*3*2,5                                                                                                                                                                                                                        |     | 29,550   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 29,550   |              |                   |                 |
| 24                                                                                                                                   | K   | 78912425.1 | Důkladné očištění stávající luxferové stěny - oboustranně                                                                                                                                                                         | m2  | 23,640   | 173,00       | 4 089,72          |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | 3,94*3*2                                                                                                                                                                                                                          |     | 23,640   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 23,640   |              |                   |                 |
| D 763 Konstrukce suché výstavby                                                                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 284 447,42        |                 |
| 25                                                                                                                                   | K   | 76312144.1 | Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 115 mm, profil 100                                        | m2  | 86,856   | 2 250,00     | 195 426,00        |                 |
| VV (6,83+0,36+0,35+0,8+1,75+1,5+1,436+0,193+2,11+0,89+1,3+0,6+0,1+1,807+2,511+3,782+0,85+1,783)*3                                    |     |            |                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV         |                                                                                                                                                                                                                                   |     | 86,856   |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                   | K   | 763-N/01   | Opracování detailů kolem dveří a oken                                                                                                                                                                                             | kpl | 1,000    | 15 230,00    | 15 230,00         |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27 | K   | 763135101  | Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm - přesná specifikace v projektu           | m2  | 20,360   | 492,00       | 10 017,12         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135101</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 20,36                                                                                                                                                            |     | 20,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 20,360   |              |                   |                 |
| 28 | M   | RMAT0001   | kazeta z ocelového plechu s povrchovou úpravou v odstínu bílé s nástříkem práškovou barvou 600/600/0,5mm - přesná specifikace v projektu                         | m2  | 21,378   | 1 790,00     | 38 266,62         |                 |
|    | VV  |            | 20,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                     |     | 21,378   |              |                   |                 |
| 29 | K   | 763135811  | Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném                                                                                     | m2  | 20,360   | 165,00       | 3 359,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135811</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 20,36                                                                                                                                                            |     | 20,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 20,360   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 96-N/03    | Obklad SDK desek nalepeným pozinkovaným plechem tl. 0,8 mm, lakovaný, včetně opracování detailů - přesná specifikace v projektu                                  | m2  | 86,856   | 255,00       | 22 148,28         |                 |
|    | VV  |            | (6,83+0,36+0,35+0,8+1,75+1,5+1,436+0,193+2,11+0,89+1,3+0,6+0,1+1,807+2,511+3,782+0,85+1,783)*3                                                                   |     | 33,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 33,600   |              |                   |                 |
| D  |     | 766        | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                            |     |          |              | 88 197,80         |                 |
| 31 | K   | 766622131  | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m                                                                 | m2  | 2,700    | 842,00       | 2 273,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>materiál rámu a křídla plast,<br>barva - bílá, celoodvodové<br>těsnění , celoodvodové kování s<br>bezpečnostními prvky,<br>T01 600/1500mm |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,6*1,5*3                                                                                                                                                        |     | 2,700    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 2,700    |              |                   |                 |
| 32 | M   | 61140054   | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                                                               | m2  | 2,700    | 4 470,00     | 12 069,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 33 | K   | 766660001  | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm                            | kus | 2,000    | 888,00       | 1 776,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | D2 600/1970mm                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | DV2 8001970mm                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 34 | M   | 61162086   | dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm                                                                                           | kus | 1,000    | 4 350,00     | 4 350,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | DV2 8001970mm                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 35 | M   | 61162084   | dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm                                                                                           | kus | 1,000    | 4 320,00     | 4 320,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | D2 600/1970mm                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 766660011  | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm                            | kus | 2,000    | 1 010,00     | 2 020,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660011</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | D1 1300/1970mm                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | D3 1300/1970mm                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 37 | M   | 61162115   | dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 1300x1970-2100mm                                                                                           | kus | 2,000    | 9 830,00     | 19 660,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | D1 1300/1970mm                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | D3 1300/1970mm                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 38 | K   | 766660718  | Montáž dveřních doplňků stavěče křídla                                                                                                                           | kus | 4,000    | 93,10        | 372,40            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660718">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660718</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 39 | M   | 54917250   | samoavírač dveří hydraulický                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 1 340,00     | 5 360,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 40 | K   | 766660728  | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku                                                                                                      | kus | 4,000    | 121,00       | 484,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 41 | M   | 54924010   | zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm                                                                                                                    | kus | 4,000    | 267,00       | 1 068,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 42 | M   | 54964118   | vložka cylindrická 35+35                                                                                                                                         | kus | 4,000    | 715,00       | 2 860,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 43 | K   | 766660729  | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou                                                                                            | kus | 4,000    | 195,00       | 780,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 4,000    |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 44         | M   | 54914135  | <i>kování panikové klika/klika</i>                                                                                                                                                    | kus  | 4,000    | 2 660,00     | 10 640,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 45         | K   | 766821112 | Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové                                                                                                                       | kus  | 1,000    | 626,00       | 626,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766821112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766821112</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| 46         | M   | 766-N     | NO01 - skříň                                                                                                                                                                          | ks   | 1,000    | 15 825,00    | 15 825,00         |                 |
| 47         | K   | 766825821 | Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových                                                                                                                                    | kus  | 1,000    | 214,00       | 214,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766825821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766825821</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| 48         | K   | 766-N/01  | Zpětná montáž demontovaných posuvných dveří                                                                                                                                           | ks   | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
| D 767      |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                 |      |          |              |                   | 29 640,60       |
| 49         | K   | 767620253 | Montáž okna farmaceutického , posuvného, rám okna z nerez                                                                                                                             | m2   | 0,998    | 1 050,00     | 1 047,90          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620253</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | IT2 1040*940mm                                                                                                                                                                        |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,04*0,96                                                                                                                                                                             |      | 0,998    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                |      | 0,998    |              |                   |                 |
| 50         | M   | RMAT0002  | <i>Farmaceutické okno posuvné 1040/940mm - rám okna z nerez</i>                                                                                                                       | m2   | 0,998    | 28 650,00    | 28 592,70         |                 |
| D 776      |     |           | Podlahy povlakové                                                                                                                                                                     |      |          |              |                   | 70 788,19       |
| 51         | K   | 776121112 | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou feditelná podlah                                                                                                          | m2   | 29,960   | 42,10        | 1 261,32          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| 52         | K   | 776141111 | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                              | m2   | 29,960   | 271,00       | 8 119,16          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| 53         | K   | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky                                                                                                                           | m2   | 20,360   | 67,40        | 1 372,26          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| 54         | K   | RMAT0003  | Montáž podlahovin čtverců antistatických                                                                                                                                              | m2   | 47,630   | 256,00       | 12 193,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           |                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 47,63                                                                                                                                                                                 |      | 29,960   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                |      | 29,960   |              |                   |                 |
| 55         | M   | RMAT0004  | <i>dílce antistatické tl 2,0mm, nášlapná vrstva bude provedena jako elektrostaticky vodivá uzemněná podlaha (vnitřní elektrický odpor ≤ 1·106 Ω) ve čtvercích.</i>                    | m2   | 52,393   | 781,00       | 40 918,93         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |           | 29,96*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                           |      | 32,956   |              |                   |                 |
| 56         | K   | 776411112 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm                                                                                                                            | m    | 25,650   | 92,90        | 2 382,89          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411112</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| 57         | M   | 28411010  | <i>lišta soklová PVC 20x100mm</i>                                                                                                                                                     | m    | 26,163   | 156,00       | 4 081,43          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |           | 25,65*1,02 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |      | 26,163   |              |                   |                 |
| 58         | K   | 998776123 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m | t    | 0,298    | 1 540,00     | 458,92            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776123</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| D 781      |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                           |      |          |              |                   | 7 637,00        |
| 59         | K   | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                   | m2   | 3,240    | 63,00        | 204,12            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Obklad původních špalet - IT2                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,25*(1+1,01+1,01)                                                                                                                                                                    |      | 0,755    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Doplnění obkladu zazděného okna                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1*1,01                                                                                                                                                                                |      | 1,010    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,46*1,01                                                                                                                                                                             |      | 1,475    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                |      | 3,240    |              |                   |                 |
| 60         | K   | 781472213 | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2                                                                                   | m2   | 3,240    | 1 220,00     | 3 952,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472213</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Obklad původních špalet - IT2                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,25*(1+1,01+1,01)                                                                                                                                                                    |      | 0,755    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Doplnění obkladu zazděného okna                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1*1,01                                                                                                                                                                                |      | 1,010    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,46*1,01                                                                                                                                                                             |      | 1,475    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                |      | 3,240    |              |                   |                 |
| 61         | M   | 59761703  | <i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2</i>                                                                                               | m2   | 3,726    | 934,00       | 3 480,08          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |           | 3,24*1,15 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                           |      | 3,726    |              |                   |                 |
| D 784      |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                    |      |          |              |                   | 21 155,24       |
| 62         | K   | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                            | m2   | 178,676  | 20,20        | 3 609,26          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| 63         | K   | 784211101 | Malby z malífských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m                                                        | m2   | 178,676  | 98,20        | 17 545,98         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101</a>                                                             |      |          |              |                   |                 |
| D 786      |     |           | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                                                                                                                 |      |          |              |                   | 35 822,00       |
| 64         | K   | 786-N/01  | Interiérové rolety omyvatelné , elektricky ovládané , pro zakrytí Luxferové stěny , bez vodicích listů , rozměr 3940/1600mm                                                           | soub | 1,000    | 35 822,00    | 35 822,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt: SO02 - Mediciální plyny

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| KSO:          | CC-CZ:              |
| Místo:        | Datum: 31. 10. 2024 |
| Zadavatel:    | IČ:                 |
|               | DIČ:                |
| Uchazeč:      | IČ: 24213357        |
| Vyplň údaj    | DIČ: CZ24213357     |
| Projektant:   | IČ: 10116443        |
| Ateliér HALVA | DIČ:                |
| Zpracovatel:  | IČ:                 |
|               | DIČ:                |
| Poznámka:     |                     |

|              |             |            |              |
|--------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH |             | 889 450,00 |              |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
| DPH základní | 889 450,00  | 21,00%     | 186 784,50   |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 1 076 234,50 |

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO02 - Mediciální plyny**

Místo:

Datum:

31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Ateliér HALVA

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****889 450,00**

D1 - Potrubní rozvody

105 850,00

D2 - Instalační komplexy

279 600,00

D3 - Společné náklady

504 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt: SO02 - Medicinální plyny

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 889 450,00

| D |   | D1    | Potrubní rozvody                               | 105 850,00 |         |          |           |  |
|---|---|-------|------------------------------------------------|------------|---------|----------|-----------|--|
| 1 | K | Pol1  | Potrubí Cu 12x1mm vč. potrubních tvarovek      | m          | 95,000  | 235,00   | 22 325,00 |  |
| 2 | K | Pol2  | Potrubí Cu 18x1mm vč. potrubních tvarovek      | m          | 135,000 | 295,00   | 39 825,00 |  |
| 3 | K | Pol3  | Potrubí Cu 22x1                                | M          | 55,000  | 340,00   | 18 700,00 |  |
| 4 | K | Pol26 | Napojení na stávající rozvod vč. Odstavení     | ks         | 3,000   | 2 000,00 | 6 000,00  |  |
| 5 | K | Pol4  | Napojení na instalační komplexy                | ks         | 5,000   | 500,00   | 2 500,00  |  |
| 6 | K | Pol5  | Uzávěr 4.NP vč. napojení na MaR (2x3/4", 1x1") | Ks         | 3,000   | 5 500,00 | 16 500,00 |  |

| D  |   | D2    | Instalační komplexy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 279 600,00 |       |            |            |  |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|------------|------------|--|
| 7  | K | Pol6  | Stropní stativ dvouramenný. První rameno pevné délka 1000mm. Druhé rameno sklopné o 600mm, délka 1000mm. Horizontální zdrojová odběrová hlava o délce 600mm. Vybavení zdrojové hlavy: Zásuvky 230V: 6x VDO ZIS, 4x DO ZIS, 6x pospojení, 6x data RJ45 cat 6, DIN lišta v horní části hlavy pro instalaci infuzní techniky, Medicinální plyny: 2x O2, 2x AIR4, 2x VAC, 1x AGSS. Ovládání zdvihu a elektro- magnetických brzd osazeno na servisní hlavě. Napojení medicinálních plynů bude řešeno pomocí NIST konektoru se zpětnou klapkou zabezpečující možnost odstavení stropního stativu. | ks         | 1,000 | 235 000,00 | 235 000,00 |  |
| 8  | K | Pol7  | Terminální jednotka - instalace do panelu O2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks         | 1,000 | 3 200,00   | 3 200,00   |  |
| 9  | K | Pol8  | Terminální jednotka - instalace do panelu AIR4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks         | 1,000 | 3 200,00   | 3 200,00   |  |
| 10 | K | Pol9  | Terminální jednotka VAC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ks         | 1,000 | 3 200,00   | 3 200,00   |  |
| 11 | K | Pol11 | Terminální jednotka - instalace do panelu AGSS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks         | 1,000 | 12 000,00  | 12 000,00  |  |
| 12 | K | Pol12 | Instalace stropního stativu vč. kotvení stropní ocelové konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks         | 1,000 | 23 000,00  | 23 000,00  |  |

| D  |   | D3    | Společné náklady                                                 | 504 000,00 |         |            |            |  |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------|------------|--|
| 13 | K | Pol34 | Plyn pro inertizaci potrubí během pájení                         | m          | 285,000 | 20,00      | 5 700,00   |  |
| 14 | K | Pol13 | Plyny pro pájení                                                 | kpl        | 1,000   | 4 000,00   | 4 000,00   |  |
| 15 | K | Pol14 | Plyn pro čištění potrubí po instalaci                            | kpl        | 1,000   | 2 300,00   | 2 300,00   |  |
| 16 | K | Pol15 | Úsekový uzávěr pro 3 plyny (dle SN EN 7396-1 ed.2)               | ks         | 1,000   | 45 000,00  | 45 000,00  |  |
| 17 | K | Pol16 | Klinický nouzový alarm (dle ČSN EN 7396-1 ed.2) pro 3 plyny      | ks         | 1,000   | 23 000,00  | 23 000,00  |  |
| 18 | K | Pol17 | Instalace potrubních rozvodů medicinálních plynů                 | kpl        | 1,000   | 201 000,00 | 201 000,00 |  |
| 19 | K | Pol18 | Konzolový systém pro potrubní trasy vč. objímek                  | kpl        | 1,000   | 16 000,00  | 16 000,00  |  |
| 20 | K | Pol19 | Zkoušky medicinálních plynů dle ČSN EN 7396-1 ed.2               | kpl        | 1,000   | 23 000,00  | 23 000,00  |  |
| 21 | K | Pol20 | Revizní zpráva vyhrazeného plynového zařízení                    | kpl        | 1,000   | 12 000,00  | 12 000,00  |  |
| 22 | K | Pol21 | Vnitrostaveništní doprava a přesun materiálů                     | kpl        | 1,000   | 22 000,00  | 22 000,00  |  |
| 23 | K | Pol22 | Zahájení a ukončení stavby                                       | kpl        | 1,000   | 40 000,00  | 40 000,00  |  |
| 24 | K | Pol23 | Předávací dokumentace vč. Výkresové dokumentace skutečného stavu | kpl        | 1,000   | 20 000,00  | 20 000,00  |  |
| 25 | K | Pol47 | Vedlejší režijní náklady spojené s realizací                     | kpl        | 1,000   | 90 000,00  | 90 000,00  |  |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO03 - Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

24213357

DIČ:

CZ24213357

Projektant:

Ateliér HALVA

IČ:

10116443

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****618 398,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 618 398,00  | 21,00%     | 129 863,58 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH****v CZK****748 261,58**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO03 - Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud**

Místo:

Datum:

31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Ateliér HALVA

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**618 398,00**

#### D1 - SILNOPROUD :

**420 914,00**

|                                                              |                   |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|
| D2 - Kabeláž :                                               | 122 700,00        |
| D3 - Doplnění do napájecího rozvaděče :                      | 4 900,00          |
| D4 - Rozváděč 3-ROS obsahuje :                               | 165 730,00        |
| D5 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál : | 12 384,00         |
| D6 - Svítidla, stropní vývody, apod... :                     | 61 000,00         |
| D7 - Ostatní náklady :                                       | 54 200,00         |
| <b>D8 - SLABOPROUD</b>                                       | <b>197 484,00</b> |
| D9 - Datové rozvody + WI-FI :                                | 131 680,00        |
| D10 - EKV :                                                  | 15 304,00         |
| D7 - Ostatní náklady :                                       | 50 500,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

SO03 - Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud

Místo:

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ                                                           | Typ | Kód    | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                       |     |        |                                                                              |     |          |              | 618 398,00        |                 |
| D D1 SILNOPROUD :                                            |     |        |                                                                              |     |          |              | 420 914,00        |                 |
| D D2 Kabeláž :                                               |     |        |                                                                              |     |          |              | 122 700,00        |                 |
| 1                                                            | K   | Pol28  | Kabel CXKH - R 5x10mm2 - přívodní kabel do rozvaděče 3-ROS                   | m   | 80,000   | 380,00       | 30 400,00         |                 |
| 2                                                            | K   | Pol75  | Kabel CXKH - R 5x6mm2                                                        | m   | 30,000   | 230,00       | 6 900,00          |                 |
| 3                                                            | K   | Pol76  | Kabel CXKH - R 5x4mm2                                                        | m   | 20,000   | 190,00       | 3 800,00          |                 |
| 4                                                            | K   | Pol77  | Kabel CXKH - R 5x1,5mm2                                                      | m   | 20,000   | 130,00       | 2 600,00          |                 |
| 5                                                            | K   | Pol78  | Kabel CXKH - R 3x2,5mm2                                                      | m   | 200,000  | 125,00       | 25 000,00         |                 |
| 6                                                            | K   | Pol79  | Kabel CXKH - R 3x1,5mm2                                                      | m   | 100,000  | 100,00       | 10 000,00         |                 |
| 7                                                            | K   | Pol80  | Kabel CXKH - R - O 3x1,5mm2                                                  | m   | 20,000   | 100,00       | 2 000,00          |                 |
| 8                                                            | K   | Pol81  | Kabel CXKH - V 2x2,5mm2                                                      | m   | 60,000   | 125,00       | 7 500,00          |                 |
| 9                                                            | K   | Pol82  | Kabel CXKH-R 25mm ZŽ                                                         | m   | 30,000   | 220,00       | 6 600,00          |                 |
| 10                                                           | K   | Pol83  | Kabel CXKH-R 6mm ZŽ                                                          | m   | 20,000   | 140,00       | 2 800,00          |                 |
| 11                                                           | K   | Pol84  | Kabel CXKH-R 4mm ZŽ                                                          | m   | 160,000  | 140,00       | 22 400,00         |                 |
| 12                                                           | K   | Pol10  | Skříň pomocného pospojení (POP)                                              | kpl | 1,000    | 2 700,00     | 2 700,00          |                 |
| D D3 Doplnění do napájecího rozvaděče :                      |     |        |                                                                              |     |          |              | 4 900,00          |                 |
| 13                                                           | K   | Pol85  | Třífázový jistič B32/3, 32A                                                  | ks  | 1,000    | 900,00       | 900,00            |                 |
| 14                                                           | K   | Pol86  | Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)                                     | kpl | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |                 |
| D D4 Rozváděč 3-ROS obsahuje :                               |     |        |                                                                              |     |          |              | 165 730,00        |                 |
| 15                                                           | K   | Pol87  | Rozvodnice, 750x1070                                                         | ks  | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 16                                                           | K   | Pol88  | Hlavní vypínač QM32/3,32A                                                    | ks  | 1,000    | 710,00       | 710,00            |                 |
| 17                                                           | K   | Pol89  | Svodič přepětí B+C                                                           | ks  | 1,000    | 3 070,00     | 3 070,00          |                 |
| 18                                                           | K   | Pol90  | Třífázový jistič B25/3, 20A                                                  | ks  | 2,000    | 550,00       | 1 100,00          |                 |
| 19                                                           | K   | Pol91  | Dvoupólový jistič B16/2, 16A                                                 | ks  | 5,000    | 700,00       | 3 500,00          |                 |
| 20                                                           | K   | Pol92  | Proudový chránič s jističem třífázový 20/B/3/003, 20A/0,03A                  | ks  | 1,000    | 6 630,00     | 6 630,00          |                 |
| 21                                                           | K   | Pol93  | Proudový chránič s jističem jednofázový 16/B/1/003, 16A/0,03A                | ks  | 4,000    | 1 930,00     | 7 720,00          |                 |
| 22                                                           | K   | Pol94  | Proudový chránič s jističem jednofázový 10/B/1/003, 10A/0,03A                | ks  | 7,000    | 1 930,00     | 13 510,00         |                 |
| 23                                                           | K   | Pol95  | Proudový chránič s jističem jednofázový 10/C/1/003, 10A/0,03A                | ks  | 1,000    | 2 230,00     | 2 230,00          |                 |
| 24                                                           | K   | Pol96  | Hlídač izolačního stavu, včetně signalizačních panelů na pokojích            | ks  | 2,000    | 27 000,00    | 54 000,00         |                 |
| 25                                                           | K   | Pol97  | Transformátor oddělovací pro lékařské účely, 2,5kVA                          | ks  | 2,000    | 20 500,00    | 41 000,00         |                 |
| 26                                                           | K   | Pol98  | Pojistkový odpínač třípólový, včetně válečkových pojistek 12,5gG, 12,5A (3f) | ks  | 2,000    | 630,00       | 1 260,00          |                 |
| 27                                                           | K   | Pol99  | ATS Přepínač 25A                                                             | ks  | 2,000    | 8 500,00     | 17 000,00         |                 |
| 28                                                           | K   | Pol86  | Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)                                     | kpl | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |                 |
| D D5 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál : |     |        |                                                                              |     |          |              | 12 384,00         |                 |
| 29                                                           | K   | Pol100 | Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet                         | ks  | 2,000    | 180,00       | 360,00            |                 |
| 30                                                           | K   | Pol101 | Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20                               | ks  | 7,000    | 250,00       | 1 750,00          |                 |
| 31                                                           | K   | Pol102 | Zásuvka pro vyrovnání potenciálu, dvojbodová                                 | ks  | 4,000    | 1 320,00     | 5 280,00          |                 |
| 32                                                           | K   | Pol103 | Žaluziový spínač pod omítku, IP20                                            | ks  | 1,000    | 250,00       | 250,00            |                 |
| 33                                                           | K   | Pol104 | Instalační krabice přístrojová KP                                            | ks  | 12,000   | 46,00        | 552,00            |                 |
| 34                                                           | K   | Pol105 | Instalační krabice odbočná KU                                                | ks  | 4,000    | 48,00        | 192,00            |                 |
| 35                                                           | K   | Pol56  | Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                    | kpl | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |                 |
| D D6 Svítidla, stropní vývody, apod... :                     |     |        |                                                                              |     |          |              | 61 000,00         |                 |
| 36                                                           | K   | Pol106 | LED svítidlo, 600x600                                                        | ks  | 26,000   | 2 250,00     | 58 500,00         |                 |
| 37                                                           | K   | Pol107 | Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                    | kpl | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| D D7 Ostatní náklady :                                       |     |        |                                                                              |     |          |              | 54 200,00         |                 |
| 38                                                           | K   | Pol108 | Doprava (silnoproud)                                                         | kpl | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
| 39                                                           | K   | Pol109 | Stavební přípomoce                                                           | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 40                                                           | K   | Pol110 | Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)                            | kpl | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 41                                                           | K   | Pol111 | Zkoušky, revize                                                              | kpl | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 42                                                           | K   | Pol112 | Dokumentace skutečného stavu                                                 | kpl | 1,000    | 1 700,00     | 1 700,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 43 | K   | Pol113 | Demontáž původního rozvaděče | kpl | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |

**D D8 SLABOPROUD 197 484,00**

**D D9 Datové rozvody + WI-FI : 131 680,00**

|    |   |        |                                                                                            |     |         |           |           |  |
|----|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|
| 44 | K | Pol114 | Slaboproudý nástěnný rozváděč/RACK 42U, včetně příslušenství                               | ks  | 1,000   | 16 000,00 | 16 000,00 |  |
| 45 | K | Pol115 | RACK/Ventilační jednotka 19", 2-4x vent., termostat, 1U                                    | ks  | 1,000   | 2 700,00  | 2 700,00  |  |
| 46 | K | Pol116 | RACK/Patch panel, 24 port, FTP, cat6                                                       | ks  | 3,000   | 2 100,00  | 6 300,00  |  |
| 47 | K | Pol117 | RACK/optická vana pro 24 vláken, 12xLC duplex, SM, včetně pigtailů, spojek, kazet a ochran | ks  | 1,000   | 3 250,00  | 3 250,00  |  |
| 48 | K | Pol118 | RACK/Switch - 24x, Gbit, LAN, SFP, 19"                                                     | ks  | 3,000   | 6 300,00  | 18 900,00 |  |
| 49 | K | Pol119 | RACK/SFP transceiver SM, LC duplex                                                         | ks  | 6,000   | 555,00    | 3 330,00  |  |
| 50 | K | Pol120 | RACK/Prodlužovací přívod 19" (1U, 230VAC, 8 zásuvek) vč. ochrany proti přepětí             | ks  | 1,000   | 850,00    | 850,00    |  |
| 51 | K | Pol121 | RACK/Police do RACK 19", perforace, 1U, 250 mm                                             | ks  | 1,000   | 590,00    | 590,00    |  |
| 52 | K | Pol122 | RACK/Patch kabel UTP cat.6                                                                 | ks  | 72,000  | 110,00    | 7 920,00  |  |
| 53 | K | Pol123 | RACK/Optický patchcord, 9/125, LC/PC, SM, duplex, 1m                                       | ks  | 72,000  | 380,00    | 27 360,00 |  |
| 54 | K | Pol124 | RACK/Zásuvka nástěnná                                                                      | ks  | 1,000   | 340,00    | 340,00    |  |
| 55 | K | Pol125 | Univerzální optický kabel CLT 24vl, SM 9/125, LSOH                                         | m   | 40,000  | 120,00    | 4 800,00  |  |
| 56 | K | Pol126 | Kabel UTP cat.6                                                                            | kpl | 360,000 | 47,00     | 16 920,00 |  |
| 57 | K | Pol127 | PVC trubky Ø20                                                                             | kpl | 360,000 | 48,00     | 17 280,00 |  |
| 58 | K | Pol128 | Zásuvka strukturované kabeláže (RJ45)                                                      | ks  | 3,000   | 380,00    | 1 140,00  |  |
| 59 | K | Pol156 | Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                                  | kpl | 1,000   | 4 000,00  | 4 000,00  |  |

**D D10 EKV : 15 304,00**

|    |   |        |                                           |    |        |          |          |  |
|----|---|--------|-------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|
| 60 | K | Pol129 | Ústředna                                  | ks | 1,000  | 5 500,00 | 5 500,00 |  |
| 61 | K | Pol130 | Čtečka IP karet                           | ks | 1,000  | 4 000,00 | 4 000,00 |  |
| 62 | K | Pol131 | Kabel UTP cat.5                           | ks | 20,000 | 47,00    | 940,00   |  |
| 63 | K | Pol132 | PVC trubka Ø20                            | m  | 18,000 | 48,00    | 864,00   |  |
| 64 | K | Pol133 | Ostatní drobný elektroinstalační materiál | ks | 1,000  | 4 000,00 | 4 000,00 |  |

**D D7 Ostatní náklady : 50 500,00**

|    |   |        |                                                 |     |       |           |           |  |
|----|---|--------|-------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 65 | K | Pol134 | Doprava (slaboproud)                            | kpl | 1,000 | 7 500,00  | 7 500,00  |  |
| 66 | K | Pol135 | Stavební přípomoc (slaboproud)                  | kpl | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| 67 | K | Pol136 | Drobný materiál (slaboproud)                    | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 68 | K | Pol137 | Revizní zprávy (slaboproud)                     | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
| 69 | K | Pol138 | Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud) | kpl | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  |  |
| 70 | K | Pol139 | Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)       | kpl | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO04 - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

24213357

DIČ:

CZ24213357

Projektant:

Ateliér HALVA

IČ:

10116443

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****347 129,29**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 347 129,29  | 21,00%     | 72 897,15 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****420 026,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO04 - Vzduchotechnika**

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                               |                   |
|-----------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                  | <b>347 129,29</b> |
| 728 - Vzduchotechnika                         | 329 930,92        |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                 | 13,63             |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 7 059,73          |
| S - Přesuny sutí                              | 10 125,01         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt: SO04 - Vzduchotechnika

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

Zadavatel: Datum: 31. 10. 2024

Uchazeč: Vyplň údaj Projektant: Ateliér HALVA

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 347 129,29

|   |   |              |                                                                      |     |        |           |           |            |  |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|------------|--|
| D |   | 728          | Vzduchotechnika                                                      |     |        |           |           | 329 930,92 |  |
| 1 | M | 429789VD     | Regulátor konstatního tlaku, průtok 1458-4374 m3/h, rozměr 500x300mm | kus | 2,000  | 14 119,00 | 28 238,00 |            |  |
| 2 | K | 222619111R00 | Koordinace činností souvisejících s MaR                              | hod | 10,000 | 694,01    | 6 940,10  |            |  |

P  
Poznámka k položce:  
Nastudování projektu, koordinace prací jednotlivých specialistů (projektant, montér, programátor, revizní technik), koordinace časové souslednosti, návazností hranic dodávek a montáží, sběr technických podkladů od navazujících profesí, příprava a dohled nad jednotlivými zkouškami, vypracování protokolů zkoušek, příprava dokladové části PD pro odevzdání stavebníkovi.

|   |   |           |                                                                                                   |        |       |           |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 3 | K | 429118VD  | Závěsy a kotvení VZT rozvodů, závěsy ZV, ZL, ZZ, hmoždiny, šrouby a matice... (montážní materiál) | soubor | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 |
| 4 | K | 429800VD  | Napojení na stávající VZT potrubí (dimenze připojení dle skutečnosti)                             | kus    | 2,000 | 5 500,00  | 11 000,00 |
| 5 | M | 4296592VD | Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 250/250 s těsněním                                        | kus    | 2,000 | 1 160,00  | 2 320,00  |
| 6 | M | 429822009 | Obrouk segmentový 90°, d 250 mm Pz plech                                                          | kus    | 2,000 | 410,00    | 820,00    |

P  
Poznámka k položce:  
Obrouk segmentový OS90° slouží ke spojování částí kruhového vzduchotechnického potrubí pod úhlem 90°. Je vyroben z pozinkovaného plechu

|    |   |              |                                                                                                                                                                                        |        |        |           |           |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|-----------|
| 7  | K | 429802VD     | Hepa filtr H13 do plenum boxu                                                                                                                                                          | kus    | 4,000  | 4 000,00  | 16 000,00 |
| 8  | K | 429803VD     | Vyhotovení dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                            | soubor | 1,000  | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 9  | K | 429804VD     | Regulace VZT systému s potřebnými zkouškami                                                                                                                                            | soubor | 1,000  | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 10 | K | 429805VD     | Vířivý anemostat s pevnými lamelami S1, čtvercový, 450x450mm, pro plenum box                                                                                                           | kus    | 4,000  | 3 200,00  | 12 800,00 |
| 11 | K | 429806VD     | Plenum BOX 450x450mm, pro vložení HEPA filtru, připojení d247mm                                                                                                                        | kus    | 4,000  | 2 250,00  | 9 000,00  |
| 12 | K | 429809VD     | Ovladač s termostatem pro ovládání regulátorů konstatního průtoku a řízení elektrického ohřevu                                                                                         | kus    | 1,000  | 8 500,00  | 8 500,00  |
| 13 | K | 728111114R00 | Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,13 m2                                                                                                                                      | m      | 22,000 | 709,00    | 15 598,00 |
| 14 | M | 429795VD     | Koleno 90°, plechové čtyřhranné, 500x150mm                                                                                                                                             | kus    | 6,000  | 1 320,00  | 7 920,00  |
| 15 | K | 728111115R00 | Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2                                                                                                                                      | m      | 13,000 | 831,00    | 10 803,00 |
| 16 | M | 429793VD     | Potrubí vzduchotechnické, plechové čtyřhranné, 500x150mm                                                                                                                               | m      | 22,000 | 1 560,00  | 34 320,00 |
| 17 | K | 728112113RV2 | vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 250 mm pro ukotvení potrubí do stropu je uvažováno s 1 závěsem (závitová tyč v délce 1,0 m a potrubní objímka) na 1,0 m potrub | m      | 8,000  | 1 142,00  | 9 136,00  |
| 18 | K | 728211114R00 | Montáž obrouky plechového čtyřhranného do 0,13 m2                                                                                                                                      | kus    | 6,000  | 402,00    | 2 412,00  |
| 19 | M | 429796VD     | Rekukce 500x300/500x150, plechové čtyřhranné                                                                                                                                           | kus    | 5,000  | 1 960,00  | 9 800,00  |
| 20 | K | 728211214R00 | Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,13 m2                                                                                                                                     | kus    | 5,000  | 238,99    | 1 194,95  |
| 21 | M | 429797VD     | Rekukce 500x300/1100x200, plechové čtyřhranné                                                                                                                                          | kus    | 1,000  | 2 750,00  | 2 750,00  |
| 22 | K | 728211215R00 | Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,22 m2                                                                                                                                     | kus    | 1,000  | 366,99    | 366,99    |
| 23 | M | 429798VD     | T-kus 500x300/90°                                                                                                                                                                      | kus    | 3,000  | 1 750,00  | 5 250,00  |
| 24 | K | 728211314R00 | Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,13 m2                                                                                                                                          | kus    | 8,000  | 402,00    | 3 216,00  |
| 25 | K | 728211315R00 | Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,22 m2                                                                                                                                          | kus    | 3,000  | 530,00    | 1 590,00  |
| 26 | M | 429799VD     | T-kus 500x150/90°                                                                                                                                                                      | kus    | 8,000  | 1 450,00  | 11 600,00 |
| 27 | K | 728211515R00 | Montáž spojky plechové čtyřhranné do 0,22 m2                                                                                                                                           | kus    | 10,000 | 157,51    | 1 575,10  |
| 28 | K | 728312112R00 | Montáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,3 m2                                                                                                                                            | kus    | 2,000  | 704,99    | 1 409,98  |
| 29 | M | 429791VD     | Vyústka komfortní, dvouřadá, 500x100mm, s regulací R1                                                                                                                                  | kus    | 8,000  | 1 075,00  | 8 600,00  |
| 30 | K | 728412213R00 | Montáž anemostatu čtyřhranného vířivého do 0,35 m2                                                                                                                                     | kus    | 4,000  | 891,01    | 3 564,04  |
| 31 | K | 728415112R00 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2                                                                                                                                       | kus    | 8,000  | 436,99    | 3 495,92  |
| 32 | M | 429792VD     | Potrubí vzduchotechnické, plechové čtyřhranné, 500x300mm                                                                                                                               | m      | 13,000 | 1 968,00  | 25 584,00 |
| 33 | K | 728415523R00 | Montáž regulátoru konstantního průtoku nad d 200 mm                                                                                                                                    | kus    | 2,000  | 681,01    | 1 362,02  |
| 34 | M | 724658411VD  | Elektrický ohříváč, potrubní, 500x300x370, Příkon 16,5 kW, Proud 24,1A, topná sekce 3x5,5kW, minimální průtok 1100m3/h + regulátor s plynulou regulací                                 | kus    | 1,000  | 10 500,00 | 10 500,00 |
| 35 | K | 724658412VD  | Montáž elektrického ohříváče vzduchu                                                                                                                                                   | kus    | 1,000  | 4 760,00  | 4 760,00  |

| PČ                                            | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36                                            | M   | 429790VD     | Tlumič hluku, kulisový, 500x300x1000mm                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    |              | 0,00              |                 |
| 37                                            | K   | 998728103R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m                                                                                                                                                                                                                      | t   | 0,033    | 145,99       | 4,82              |                 |
| D 94 Lešení a stavební výtahy                 |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          | 3689,99      | 13,63             |                 |
| 38                                            | K   | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 15,000   |              | 0,00              |                 |
| 39                                            | K   | 998009101R00 | Přesun hmot lešení samostatně budovaného                                                                                                                                                                                                                            | t   | 0,018    | 757,00       | 13,63             |                 |
| D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 7 059,73          |                 |
| 40                                            | K   | 971033451R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC                                                                                                                                                                                                                  | kus | 3,000    | 1 656,99     | 4 970,97          |                 |
| P                                             |     |              | Poznámka k položce:<br>V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 41                                            | K   | 971100021RAA | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 0,500    | 2 455,01     | 1 227,51          |                 |
| P                                             |     |              | Poznámka k položce:<br>tloušťka 30 cm<br>Bez zřízení překladu. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,540 t/m2 konstrukce. |     |          |              |                   |                 |
| 42                                            | K   | 971100041RAC | Vybourání otvorů ve zdech železobetonových                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 0,500    | 51,50        | 25,75             |                 |
| P                                             |     |              | Poznámka k položce:<br>tloušťka 15 cm<br>V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,365 t/m2 konstrukce.                       |     |          |              |                   |                 |
| 43                                            | K   | 979097012R00 | Pronájem kontejneru 7 t                                                                                                                                                                                                                                             | den | 3,000    | 278,50       | 835,50            |                 |
| D S Přesuny sutí                              |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 10 125,01         |                 |
| 44                                            | K   | 979081111RT3 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                        | t   | 1,079    | 18,60        | 20,07             |                 |
| P                                             |     |              | Poznámka k položce:<br>kontejnerem 7 t                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 45                                            | K   | 979081121RT3 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                              | t   | 16,179   | 432,50       | 6 997,42          |                 |
| P                                             |     |              | Poznámka k položce:<br>kontejnerem 7 t                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 46                                            | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                                                                                                                                                                                              | t   | 1,079    | 2 880,00     | 3 107,52          |                 |
| 47                                            | K   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                                                                                                                                                                                                   | t   | 5,393    |              | 0,00              |                 |
| 48                                            | K   | 979990107R00 | Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904                                                                                                                                                                                         | t   | 1,079    |              | 0,00              |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO05 - Nábytek**

KSO:

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

24213357

DIČ:

CZ24213357

Projektant:

Ateliér HALVA

IČ:

10116443

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****12 450,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 12 450,00   | 21,00%     | 2 614,50  |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****15 064,50**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**SO05 - Nábytek**

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****12 450,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

12 450,00

766 - Konstrukce truhlářské

12 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt: SO05 - Nábytek

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|--------|-------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                                       |    |          |              | 12 450,00         |                 |
| D PSV                  |     |        | Práce a dodávky PSV                                   |    |          |              | 12 450,00         |                 |
| D 766                  |     |        | Konstrukce truhlářské                                 |    |          |              | 12 450,00         |                 |
| 1                      | K   | 766.16 | Dveřní tabulky pro papírové jmenovky                  | ks | 1,000    | 950,00       | 950,00            |                 |
| 2                      | K   | 766.2  | Skříň na ukládání zdravotnické materiálu uzamykatelná | ks | 1,000    | 11 500,00    | 11 500,00         |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**VRN - VRN**

KSO:

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

24213357

DIČ:

CZ24213357

Projektant:

Ateliér HALVA

IČ:

10116443

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****33 700,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 33 700,00   | 21,00%     | 7 077,00  |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****40 777,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt:

**VRN - VRN**

Místo: Budínova 67/2, Praha 8

Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**33 700,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 700,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

---

33 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy operačního sálu - stavební připravenost, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP

Objekt: VRN - VRN

Místo: Budínova 67/2, Praha 8 Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant: Ateliér HALVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |           |                                                                                   |        |          |              | 33 700,00         |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |           |                                                                                   |        |          |              | 33 700,00         |                 |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                      |     |           |                                                                                   |        |          |              | 33 700,00         |                 |
| 1                                                                                                                                    | K   | 091803000 | Vybavení BOZP objektu                                                             | soubor | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091803000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091803000</a> |     |           |                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 2                                                                                                                                    | K   | 094002000 | Ostatní náklady související s výstavbou                                           | soubor | 1,000    | 9 000,00     | 9 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000</a> |     |           |                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| VV Vyklizení, opravy, udržba prostor mimo řešené prostory místností a chodeb včetně vstupu/výstupu a unikových cest.                 |     |           |                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| VV 1 1,000                                                                                                                           |     |           |                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| VV Součet 1,000                                                                                                                      |     |           |                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                    | K   | 094002002 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                           | soub   | 1,000    | 14 000,00    | 14 000,00         |                 |
| 4                                                                                                                                    | K   | 094103001 | Návody a manuály a zaškolení obsluhy a vyhotovení záznamu/protokolu o proškolení. | kpl    | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| 5                                                                                                                                    | K   | 094103003 | Zařízení staveniště                                                               | kpl.   | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 6                                                                                                                                    | K   | 094103005 | Pomocné stavební práce                                                            | kpl    | 1,000    | 3 700,00     | 3 700,00          |                 |

## STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁZEMÍ OPERAČNÍCH SÁLŮ, oddělení chirurgie, budova 5, 4.NP - Nabídka

| Poř.                 | Typ | Kód                                                    | Popis                                                                                                                               | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena                |
|----------------------|-----|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|---------------------|
| <b>Stavba</b>        |     | <b>S: Stavba</b>                                       |                                                                                                                                     |     |         |            | <b>1 083 361,71</b> |
| <b>Objekt</b>        |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                       |                                                                                                                                     |     |         |            | <b>1 083 361,71</b> |
| <b>Oddíl</b>         |     | <b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>              |                                                                                                                                     |     |         |            | <b>68 279,30</b>    |
| 1                    | SP  | 317168033                                              | Překlad keramický plochý š 175 mm dl 1500 mm                                                                                        | kus | 3,000   | 535,00     | 1 605,00            |
| Výkaz výměr: 3       |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 3,000   |            |                     |
| 2                    | SP  | 342272225                                              | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                                                            | m2  | 55,900  | 747,00     | 41 757,30           |
| Výkaz výměr: 27,6    |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 27,600  |            |                     |
| 28,3                 |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 28,300  |            |                     |
| 3                    | SUB | X493                                                   | D+M Ocelové stojky pro zpevnění pórobetonového zdiva, fixováno do stropní konstrukce, délka 4 m, provedení ocel, barva bílá         | kus | 8,000   | 1 500,00   | 12 000,00           |
| Výkaz výměr: 8       |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 8,000   |            |                     |
| 4                    | SUB | X494                                                   | D+M ocelové stojky UA profil, obklad sádkou, kotveno strop podlaha, pro fixaci SDK stěny, která není konstrukčně spojena se stropem | kus | 3,000   | 1 500,00   | 4 500,00            |
| Výkaz výměr: 3       |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 3,000   |            |                     |
| 5                    | SP  | 346272266                                              | Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm                                                                                        | m2  | 3,500   | 1 630,00   | 5 705,00            |
| Výkaz výměr: 1*3,5   |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 3,500   |            |                     |
| 6                    | SP  | 346272256                                              | Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm                                                                                        | m2  | 2,400   | 1 130,00   | 2 712,00            |
| Výkaz výměr: 1,2*2*1 |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 2,400   |            |                     |
| <b>Oddíl</b>         |     | <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |                                                                                                                                     |     |         |            | <b>125 221,73</b>   |
| 7                    | SP  | 631311114                                              | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20                                        | m3  | 3,110   | 5 390,00   | 16 762,90           |
| Výkaz výměr: 3,11    |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 3,110   |            |                     |
| 8                    | SP  | 612142001                                              | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu                                                                               | m2  | 111,800 | 285,00     | 31 863,00           |
| Výkaz výměr: 55,9*2  |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 111,800 |            |                     |
| 9                    | SP  | 629991011                                              | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                                               | m2  | 22,100  | 42,30      | 934,83              |
| Výkaz výměr: 22,1    |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 22,100  |            |                     |
| 10                   | SP  | 612321121                                              | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně                                                             | m2  | 19,100  | 280,00     | 5 348,00            |
| Výkaz výměr: 19,1    |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 19,100  |            |                     |
| 11                   | SUB | X496                                                   | Úprava zdiva po zazdění vchodových otvorů ze strany obslužné chodby ( doložení obkladem, příprava pro obklad)                       | kus | 2,000   | 800,00     | 1 600,00            |
| Výkaz výměr: 2       |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 2,000   |            |                     |
| 12                   | SUB | X497                                                   | Opravy zdiva po bouracích pracích a demontážích                                                                                     | kpl | 1,000   | 5 000,00   | 5 000,00            |
| Výkaz výměr: 1       |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 1,000   |            |                     |
| 13                   | SUB | X498                                                   | Opravy stěn před malbou, stěrka, tmel akrylát                                                                                       | kpl | 1,000   | 10 000,00  | 10 000,00           |
| Výkaz výměr: 1       |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 1,000   |            |                     |
| 14                   | SP  | 642942111                                              | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                                                       | kus | 11,000  | 883,00     | 9 713,00            |
| Výkaz výměr: 9+2     |     |                                                        |                                                                                                                                     |     | 11,000  |            |                     |

| Poř.         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                              | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena              |
|--------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-------------------|
| 15           | H   | X4922     | Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy(nátěru)                                                                    | kus | 11,000  | 4 000,00   | 44 000,00         |
|              |     |           | Výkaz výměr: 9+2                                                                                                   |     | 11,000  |            |                   |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                    |     |         |            | <b>63 625,65</b>  |
| 16           | SP  | 962023491 | Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3                                                             | m3  | 3,110   | 1 170,00   | 3 638,70          |
|              |     |           | Výkaz výměr: 3,11                                                                                                  |     | 3,110   |            |                   |
| 17           | SP  | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                | m2  | 63,110  | 145,00     | 9 150,95          |
|              |     |           | Výkaz výměr: 63,11                                                                                                 |     | 63,110  |            |                   |
| 18           | SP  | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                | m3  | 6,800   | 3 770,00   | 25 636,00         |
|              |     |           | Výkaz výměr: 6,8                                                                                                   |     | 6,800   |            |                   |
| 19           | SUB | X491      | Vytvoření prostupů pro vodu, kanalizaci v podlahových konstrukcích                                                 | kus | 4,000   | 400,00     | 1 600,00          |
|              |     |           | Výkaz výměr: 4                                                                                                     |     | 4,000   |            |                   |
| 20           | SUB | X492      | Demontáž nadpraží obvodového zdiva pro osazení ocelového překladu, vysekání kapes pro možnost osazení nových dveří | kus | 3,000   | 1 200,00   | 3 600,00          |
|              |     |           | Výkaz výměr: 3                                                                                                     |     | 3,000   |            |                   |
| 21           | SUB | X499      | Nátěry zárubní                                                                                                     | kpl | 1,000   | 2 000,00   | 2 000,00          |
| 22           | SUB | X4910     | Nátěry radiátorů a ocelových konstrukcí                                                                            | kpl | 1,000   | 8 000,00   | 8 000,00          |
| 23           | SUB | X4911     | Nátěry okenních křidel a rámců, jejich očištění                                                                    | kpl | 1,000   | 10 000,00  | 10 000,00         |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>099: Přesun hmot a manipulace se suti</b>                                                                       |     |         |            | <b>95 448,80</b>  |
| 24           | SP  | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m                                     | t   | 25,207  | 1 010,00   | 25 459,46         |
| 25           | SP  | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                      | t   | 25,207  | 304,00     | 7 663,05          |
| 26           | SP  | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                           | t   | 252,070 | 13,30      | 3 352,53          |
|              |     |           | Výkaz výměr: 10Km; 25,207*10                                                                                       |     | 252,070 |            |                   |
| 27           | SP  | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                         | t   | 25,207  | 2 090,00   | 52 682,63         |
|              |     |           | Výkaz výměr: 25,207                                                                                                |     | 25,207  |            |                   |
| 28           | SP  | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m                                                                     | t   | 12,458  | 505,00     | 6 291,13          |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>763: Konstrukce montované</b>                                                                                   |     |         |            | <b>100 130,69</b> |
| 29           | SP  | 763111313 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30                                           | m2  | 52,460  | 918,00     | 48 158,28         |
|              |     |           | Výkaz výměr: 52,46                                                                                                 |     | 52,460  |            |                   |
| 30           | SP  | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)                                                                 | m2  | 52,460  | 72,40      | 3 798,10          |
|              |     |           | Výkaz výměr: 52,46                                                                                                 |     | 52,460  |            |                   |
| 31           | SP  | 998763303 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m                                 | t   | 1,966   | 1 500,00   | 2 949,03          |
| 32           | SP  | 763431001 | Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt                      | m2  | 45,090  | 595,00     | 26 828,55         |
|              |     |           | Výkaz výměr: 45,09                                                                                                 |     | 45,090  |            |                   |
| 33           | H   | X4926     | Deska minerální podhledová antibakteriální                                                                         | m2  | 45,992  | 400,00     | 18 396,72         |
|              |     |           | Výkaz výměr: 45,09                                                                                                 |     | 45,090  |            |                   |
|              |     |           | Ztrátne: 2,0 %                                                                                                     |     | 0,902   |            |                   |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>766: Konstrukce truhlářské</b>                                                                                  |     |         |            | <b>251 000,00</b> |

| Poř.                                | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                           | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena             |
|-------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------------|
| 34                                  | SUB | X4920     | D+M Dveře vnitřní jednokřídlé bílé plné do ocelové zárubně, kování rozetové kování klika-klika nebo klika-koule dle výběru investora, zámek FAB | kus | 9,000  | 15 000,00  | 135 000,00       |
| Výkaz výměr: 9                      |     |           |                                                                                                                                                 |     | 9,000  |            |                  |
| 35                                  | SUB | X4921     | D+M Dveře vchodové jednokřídlé, do oc. zárubně, zámek rozetový FAB                                                                              | kus | 2,000  | 18 000,00  | 36 000,00        |
| Výkaz výměr: 2                      |     |           |                                                                                                                                                 |     | 2,000  |            |                  |
| 36                                  | H   | X4925     | D+M Šatní skříň, svařovaná, 1x300, 1800                                                                                                         | kus | 32,000 | 2 500,00   | 80 000,00        |
| Výkaz výměr: 32                     |     |           |                                                                                                                                                 |     | 32,000 |            |                  |
| <b>Oddíl 771: Podlahy z dlaždic</b> |     |           |                                                                                                                                                 |     |        |            | <b>91 747,32</b> |
| 37                                  | SP  | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                        | m2  | 8,500  | 171,00     | 1 453,50         |
| Výkaz výměr: 8,5                    |     |           |                                                                                                                                                 |     | 8,500  |            |                  |
| 38                                  | SP  | 771151011 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm                                                                                             | m2  | 63,110 | 271,00     | 17 102,81        |
| Výkaz výměr: 63,11                  |     |           |                                                                                                                                                 |     | 63,110 |            |                  |
| 39                                  | SP  | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                     | m2  | 63,110 | 63,00      | 3 975,93         |
| Výkaz výměr: 63,11                  |     |           |                                                                                                                                                 |     | 63,110 |            |                  |
| 40                                  | SP  | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                     | m2  | 24,800 | 63,00      | 1 562,40         |
| Výkaz výměr: 24,8                   |     |           |                                                                                                                                                 |     | 24,800 |            |                  |
| 41                                  | SP  | 771574616 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2                                                  | m2  | 24,800 | 611,00     | 15 152,80        |
| Výkaz výměr: 24,8                   |     |           |                                                                                                                                                 |     | 24,800 |            |                  |
| 42                                  | SUB | X4912     | Dlažba keramická                                                                                                                                | m2  | 26,040 | 500,00     | 13 020,00        |
| Výkaz výměr: 24,8                   |     |           |                                                                                                                                                 |     | 24,800 |            |                  |
| Ztratiné: 5,0 %                     |     |           |                                                                                                                                                 |     | 1,240  |            |                  |
| 43                                  | SP  | 771473112 | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm                                          | m   | 5,880  | 130,00     | 764,40           |
| Výkaz výměr: 2,24*2+1,1*2-0,8       |     |           |                                                                                                                                                 |     | 5,880  |            |                  |
| 44                                  | SUB | X4913     | Sokl keramický                                                                                                                                  | m   | 6,174  | 400,00     | 2 469,60         |
| Výkaz výměr: 5,88                   |     |           |                                                                                                                                                 |     | 5,880  |            |                  |
| Ztratiné: 5,0 %                     |     |           |                                                                                                                                                 |     | 0,294  |            |                  |
| 45                                  | SP  | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                        | m2  | 71,800 | 430,00     | 30 874,00        |
| Výkaz výměr: 71,8                   |     |           |                                                                                                                                                 |     | 71,800 |            |                  |
| 46                                  | SP  | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                                                                   | m   | 21,000 | 212,00     | 4 452,00         |
| Výkaz výměr: 21                     |     |           |                                                                                                                                                 |     | 21,000 |            |                  |
| 47                                  | SP  | 998771103 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m                                                                         | t   | 1,123  | 819,00     | 919,88           |
| <b>Oddíl 775: Podlahy skládané</b>  |     |           |                                                                                                                                                 |     |        |            | <b>31 198,51</b> |
| 48                                  | SP  | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                                                                          | m2  | 29,960 | 182,00     | 5 452,72         |
| Výkaz výměr: 29,96                  |     |           |                                                                                                                                                 |     | 29,960 |            |                  |
| 49                                  | SUB | X4916     | Podlaha vinylová                                                                                                                                | m2  | 30,860 | 400,00     | 12 344,00        |
| Výkaz výměr: 29,96                  |     |           |                                                                                                                                                 |     | 30,860 |            |                  |
| Ztratiné: 3,0 %                     |     |           |                                                                                                                                                 |     | 0,900  |            |                  |

| Poř.         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                | MJ     | Výměra                    | Jedn. Cena | Cena              |
|--------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------|------------|-------------------|
| 50           | SP  | 775413310 | Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením<br>Výkaz výměr: 64                            | m      | 64,000<br>64,000          | 67,90      | 4 345,60          |
| 51           | H   | X4918     | Lišta soklová<br>Výkaz výměr: 64<br>Ztratné: 5,0 %                                                                   | m      | 67,200<br>64,000<br>3,200 | 100,00     | 6 720,00          |
| 52           | H   | X4919     | D+M přechodové podlahové lišty 2m<br>Výkaz výměr: 5                                                                  | kus    | 5,000<br>5,000            | 300,00     | 1 500,00          |
| 53           | SP  | 998775103 | Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané v objektech v přes 12 do 24 m                                               | t      | 0,565                     | 1 480,00   | 836,19            |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>776: Podlahy povlakové</b>                                                                                        |        |                           |            | <b>4 253,61</b>   |
| 54           | SP  | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně<br>Výkaz výměr: 63,11                                        | m2     | 63,110<br>63,110          | 67,40      | 4 253,61          |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>781: Obklady</b>                                                                                                  |        |                           |            | <b>104 903,91</b> |
| 55           | SP  | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty<br>Výkaz výměr: 28,5                                    | m2     | 28,500<br>28,500          | 137,00     | 3 904,50          |
| 56           | SP  | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu<br>Výkaz výměr: 71,8                                                                       | m2     | 71,800<br>71,800          | 63,00      | 4 523,40          |
| 57           | SP  | 781472416 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2<br>Výkaz výměr: 71,8 | m2     | 71,800<br>71,800          | 686,00     | 49 254,80         |
| 58           | SUB | X4914     | Obklad keramický<br>Výkaz výměr: 71,8<br>Ztratné: 5,0 %                                                              | m2     | 75,390<br>71,800<br>3,590 | 500,00     | 37 695,00         |
| 59           | SUB | X4915     | Nárožníky provedení nerez, včetně montáže                                                                            | kpl    | 1,000                     | 2 000,00   | 2 000,00          |
| 60           | SP  | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách<br>Výkaz výměr: 6*2                                         | m2     | 12,000<br>12,000          | 493,00     | 5 916,00          |
| 61           | SP  | 998781103 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m                                              | t      | 1,978                     | 814,00     | 1 610,21          |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>784: Malby a tapety</b>                                                                                           |        |                           |            | <b>32 552,20</b>  |
| 62           | SP  | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m<br>Výkaz výměr: 238,49        | m2     | 238,490<br>238,490        | 20,20      | 4 817,50          |
| 63           | SP  | 784211111 | Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m<br>Výkaz výměr: 329    | m2     | 329,000<br>329,000        | 84,30      | 27 734,70         |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                                                                 |        |                           |            | <b>20 000,00</b>  |
| 64           | ON  | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                              | soubor | 1,000                     | 10 000,00  | 10 000,00         |
| 65           | ON  | 013294000 | Výrobní dokumentace                                                                                                  | soubor | 1,000                     | 10 000,00  | 10 000,00         |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>V03: Zařízení staveniště</b>                                                                                      |        |                           |            | <b>60 000,00</b>  |
| 66           | ON  | 030001000 | Zařízení staveniště-zřízení                                                                                          | soubor | 1,000                     | 20 000,00  | 20 000,00         |
| 67           | ON  | 039103000 | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště                                                                       | soubor | 1,000                     | 20 000,00  | 20 000,00         |
| 68           | ON  | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                                                       | soubor | 1,000                     | 20 000,00  | 20 000,00         |

| Poř.         | Typ | Kód                            | Popis                                                 | MJ     | Výměra | Jedn. Cena       | Cena      |
|--------------|-----|--------------------------------|-------------------------------------------------------|--------|--------|------------------|-----------|
| <b>Oddíl</b> |     | <b>V04: Inženýrská činnost</b> |                                                       |        |        | <b>25 000,00</b> |           |
| 69           | ON  | 043002000                      | Revizní zprávy a dokumentace                          | soubor | 1,000  | 15 000,00        | 15 000,00 |
| 70           | ON  | 045002000                      | Kompletační a koordinační činnost                     | soubor | 1,000  | 10 000,00        | 10 000,00 |
| <b>Oddíl</b> |     | <b>V07: Provozní vlivy</b>     |                                                       |        |        | <b>10 000,00</b> |           |
| 71           | ON  | 070001000                      | Provozní vlivy-spojené s prováděním stavby za provozu | soubor | 1,000  | 10 000,00        | 10 000,00 |

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

| Č                  | Objekt  | Kód            | Zkrácený popis<br>Rozměry                         |
|--------------------|---------|----------------|---------------------------------------------------|
| <b>D.1.4.1</b>     |         |                | <b>Zdravotechnika</b>                             |
| <b>D.1.4.1 61</b>  |         |                | <b>Úprava povrchů vnitřní</b>                     |
| 1                  | D.1.4.1 | 612403388RT1   | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15               |
| 2                  | D.1.4.1 | 612403386RT1   | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10               |
| <b>D.1.4.1 721</b> |         |                | <b>Vnitřní kanalizace</b>                         |
| 3                  | D.1.4.1 | 721176103R00   | Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 m              |
| 4                  | D.1.4.1 | 721176105R00   | Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 m             |
| 5                  | D.1.4.1 | 721194105R00   | Vyvedení odpadních výpustek, D 50                 |
| 6                  | D.1.4.1 | 721194109R00   | Vyvedení odpadních výpustek, D 110                |
| 7                  | D.1.4.1 | 22516VD        | Napojení kanalizačního potrubí                    |
| 8                  | D.1.4.1 | 721290111R00IM | Zkouška těsnosti kanalizace vodou [               |
| 9                  | D.1.4.1 | 998721103R00   | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, v             |
| <b>D.1.4.1 722</b> |         |                | <b>Vnitřní vodovod</b>                            |
| 10                 | D.1.4.1 | 722178681R00   | Potrubí vícevrstvé vodov.PP-RCT/PI<br>20 x 2,8 mm |
| 11                 | D.1.4.1 | 722178682R00   | Potrubí vícevrstvé vodov.PP-RCT/PI<br>25 x 3,5 mm |
| 12                 | D.1.4.1 | 722280106R00IM | Tlaková zkouška vodovodního potru                 |
| 13                 | D.1.4.1 | 722290234R00IM | Proplach a dezinfekce vodovod.potru               |
| 14                 | D.1.4.1 | 722191111R00IM | Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M1            |
| 15                 | D.1.4.1 | 225006VD       | Nástěnka koncová 1/2"Fx20, D+M                    |
| 16                 | D.1.4.1 | 225005VD       | Nástěnka koncová 2x 1/2"Fx20, včel                |
| 17                 | D.1.4.1 | 225554VD       | Napojení na vnitřní vodovod                       |
| 18                 | D.1.4.1 | 7221054VD      | Drobný montážní materiál, (vsuvky, p              |
| <b>D.1.4.1 725</b> |         |                | <b>Zařizovací předměty</b>                        |
| 20                 | D.1.4.1 | 725014141R00   | Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý                |
| 21                 | D.1.4.1 | 725292011R00   | Zásobník na papírové ručníky nerez                |
| 23                 | D.1.4.1 | 725845811RT1   | Baterie termostatická sprchová nást               |
| 24                 | D.1.4.1 | 725823111RT1   | Baterie umyvadlová stojánková, ručr               |
| 25                 | D.1.4.1 | 725017163R00   | Umyvadlo na šrouby, 600 x 490 mm                  |
| 26                 | D.1.4.1 | 725860251R00   | Sifon umyvadlový chromovaný                       |
| 27                 | D.1.4.1 | 725292044R00   | Dávkovač tekutého mýdla nerezový                  |
| 28                 | D.1.4.1 | 286967583      | Modul-WC, ovládání zepředu, ZTP, l                |
| 29                 | D.1.4.1 | 725119401R00   | Montáž předstěnových systémů pro :                |
| 30                 | D.1.4.1 | 55149001       | Zásobník nerezový na toaletní papír               |
| 31                 | D.1.4.1 | 55231853       | Žlab sprchový nerezový se sifonem,                |
| 32                 | D.1.4.1 | 55145352       | Set sprchový hadice, růžice, držák 9              |
| 33                 | D.1.4.1 | 72565874VD     | Nerez háček na ručník D+M                         |
| 34                 | D.1.4.1 | 72565842VD     | Závěs do sprchy + vodící tyč D+M                  |
| 35                 | D.1.4.1 | 72585456VD     | Zrcadlo s nerez poličkou pod zrcadle              |
| 36                 | D.1.4.1 | 55149031       | Koš odpadkový nerezový obsah 5 l                  |
| 95                 | D.1.4.1 | 725100019RA0   | Výlevka a baterie, pro suchou výstav              |

|    |                |              |                                           |
|----|----------------|--------------|-------------------------------------------|
| 37 | D.1.4.1        | 725299101R00 | Montáž koupelnových doplňků - mýd         |
|    | <b>D.1.4.1</b> | <b>734</b>   | <b>Armatury</b>                           |
| 39 | D.1.4.1        | 734295321R00 | Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 1      |
| 40 | D.1.4.1        | 734235233R00 | Kohout kulový, 2xvnější z. DN 20          |
|    | <b>D.1.4.1</b> | <b>97</b>    | <b>Prorážení otvorů a ostatní bourací</b> |
| 42 | D.1.4.1        | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 c     |
| 43 | D.1.4.1        | 974031154R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 c     |
| 44 | D.1.4.1        | 971033231R00 | Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2,      |
| 45 | D.1.4.1        | 979097012R00 | Pronájem kontejneru 7 t                   |

*Poznámka:*

# Stavební rozpočet

Doba výstavby:

Objednatel:

Začátek výstavby:

Projektant:

Konec výstavby:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Zpracoval:

|                                       | MJ     | Množství | Cena/MJ<br>(Kč) | Sazba DPH |
|---------------------------------------|--------|----------|-----------------|-----------|
| 5cm maltou z SMS                      | m      | 35,00    | 350,00          | 21        |
| 3cm maltou z SMS                      | m      | 35,00    | 220,00          | 21        |
| 1m                                    | m      | 78,00    | 312,49          | 21        |
| 1mm                                   | m      | 39,00    | 987,00          | 21        |
| 1 x 1,8 mm                            | kus    | 26,00    | 99,90           | 21        |
| 10 x 2,3 mm                           | kus    | 13,00    | 149,00          | 21        |
|                                       | soubor | 13,00    | 890,00          | 21        |
| DN 125                                | m      | 117,00   | 28,40           | 21        |
| výšky do 24 m                         | t      | 0,10     | 912,00          | 21        |
| P-RCT+CF/PP-RCT, polyfuzně svažené, D | m      | 182,00   | 281,50          | 21        |
| P-RCT+CF/PP-RCT, polyfuzně svažené, D | m      | 52,00    | 352,00          | 21        |
| bí DN 32                              | m      | 234,00   | 17,00           | 21        |
| ubí DN 80                             | m      | 234,00   | 37,70           | 21        |
| 10,délka 0,4m                         | soubor | 26,00    | 206,50          | 21        |
|                                       | ks     | 13,00    | 374,00          | 21        |
| tně montážní šablony                  | ks     | 26,00    | 731,00          | 21        |
|                                       | soubor | 13,00    | 750,00          | 21        |
| přechody, šroubení....)               | soubor | 1,00     | 2 450,00        | 21        |
|                                       | soubor | 2,00     | 8 135,00        | 21        |
| ový                                   | soubor | 3,00     | 2 030,00        | 21        |
| ěnná, bez příslušenství               | soubor | 2,00     | 4 095,00        | 21        |
| í, bez otvírání odpadu                | kus    | 3,00     | 2 419,99        | 21        |
| , bílé                                | soubor | 3,00     | 2 455,00        | 21        |
|                                       | kus    | 3,00     | 1 070,00        | 21        |
| 1,25 l                                | soubor | 3,00     | 894,01          | 21        |
| UP320                                 | kus    | 2,00     | 19 900,00       | 21        |
| zazdění                               | soubor | 2,00     | 1 103,00        | 21        |
|                                       | kus    | 2,00     | 1 728,00        | 21        |
| dl. 850 mm                            | kus    | 2,00     | 6 870,00        | 21        |
| 01.00                                 | kus    | 2,00     | 455,50          | 21        |
|                                       | kus    | 3,00     | 875,00          | 21        |
|                                       | soubor | 2,00     | 3 250,00        | 21        |
| em D+M                                | kus    | 3,00     | 3 700,00        | 21        |
|                                       | kus    | 5,00     | 641,00          | 21        |
| ebu                                   | kus    | 5,00     | 93,10           | 21        |

|                    |        |       |        |    |
|--------------------|--------|-------|--------|----|
| lelníků, držáků ap | soubor | 18,00 | 211,50 | 21 |
|                    |        |       |        |    |
| 5                  | kus    | 4,00  | 327,49 | 21 |
|                    | kus    | 4,00  | 568,00 | 21 |
| <b>í práce</b>     |        |       |        |    |
| 3m                 | m      | 35,00 | 160,49 | 21 |
| 3m                 | m      | 35,00 | 193,99 | 21 |
| , tl. 15cm, MVC    | kus    | 26,00 | 66,50  | 21 |
|                    | den    | 14,00 | 51,00  | 21 |

| Náklady (Kč)      |                   |                   | Náklady (Kč)      | Hmotnost (t) |             |
|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--------------|-------------|
| Dodávka           | Montáž            | Celkem            | Celkem vč. DPH    | Jednot.      | Celkem      |
| <b>243 975,48</b> | <b>139 444,50</b> | <b>383 419,98</b> | <b>463 938,17</b> |              | <b>4,04</b> |
| <b>10 731,36</b>  | <b>9 218,64</b>   | <b>19 950,00</b>  | <b>24 139,50</b>  |              | <b>1,97</b> |
| 7 366,66          | 4 883,34          | 12 250,00         | 14 822,50         | 0,04         | 1,36        |
| 3 364,69          | 4 335,31          | 7 700,00          | 9 317,00          | 0,02         | 0,61        |
| <b>32 187,74</b>  | <b>50 194,18</b>  | <b>82 381,92</b>  | <b>99 682,12</b>  |              | <b>0,10</b> |
| 8 301,54          | 16 072,68         | 24 374,22         | 29 492,81         | 0,00         | 0,04        |
| 12 219,09         | 26 273,91         | 38 493,00         | 46 576,53         | 0,00         | 0,06        |
| 0,00              | 2 597,40          | 2 597,40          | 3 142,85          | 0,00         | 0,00        |
| 0,00              | 1 937,00          | 1 937,00          | 2 343,77          | 0,00         | 0,00        |
| 11 570,00         | 0,00              | 11 570,00         | 13 999,70         | 0,00         | 0,00        |
| 97,11             | 3 225,69          | 3 322,80          | 4 020,59          | 0,00         | 0,00        |
| 0,00              | 87,50             | 87,50             | 105,87            | 0,00         | 0,00        |
| <b>70 029,20</b>  | <b>53 744,60</b>  | <b>123 773,80</b> | <b>149 766,30</b> |              | <b>0,12</b> |
| 20 871,76         | 30 361,24         | 51 233,00         | 61 991,93         | 0,00         | 0,04        |
| 8 744,84          | 9 559,16          | 18 304,00         | 22 147,84         | 0,00         | 0,03        |
| 60,84             | 3 917,16          | 3 978,00          | 4 813,38          | 0,00         | 0,00        |
| 482,04            | 8 339,76          | 8 821,80          | 10 674,38         | 0,00         | 0,00        |
| 3 801,72          | 1 567,28          | 5 369,00          | 6 496,49          | 0,00         | 0,02        |
| 4 862,00          | 0,00              | 4 862,00          | 5 883,02          | 0,00         | 0,00        |
| 19 006,00         | 0,00              | 19 006,00         | 22 997,26         | 0,00         | 0,00        |
| 9 750,00          | 0,00              | 9 750,00          | 11 797,50         | 0,00         | 0,00        |
| 2 450,00          | 0,00              | 2 450,00          | 2 964,50          | 0,02         | 0,02        |
| <b>127 106,53</b> | <b>11 775,97</b>  | <b>138 882,50</b> | <b>168 047,83</b> |              | <b>0,14</b> |
| 15 058,22         | 1 211,78          | 16 270,00         | 19 686,70         | 0,02         | 0,04        |
| 5 693,94          | 396,06            | 6 090,00          | 7 368,90          | 0,00         | 0,01        |
| 7 516,12          | 673,88            | 8 190,00          | 9 909,90          | 0,00         | 0,00        |
| 6 493,68          | 766,29            | 7 259,97          | 8 784,56          | 0,00         | 0,00        |
| 5 143,77          | 2 221,23          | 7 365,00          | 8 911,65          | 0,02         | 0,05        |
| 2 786,37          | 423,63            | 3 210,00          | 3 884,10          | 0,00         | 0,00        |
| 2 278,20          | 403,83            | 2 682,03          | 3 245,26          | 0,00         | 0,00        |
| 39 800,00         | 0,00              | 39 800,00         | 48 158,00         | 0,01         | 0,02        |
| 0,00              | 2 206,00          | 2 206,00          | 2 669,26          | 0,00         | 0,00        |
| 3 456,00          | 0,00              | 3 456,00          | 4 181,76          | 0,00         | 0,00        |
| 13 740,00         | 0,00              | 13 740,00         | 16 625,40         | 0,00         | 0,01        |
| 911,00            | 0,00              | 911,00            | 1 102,31          | 0,00         | 0,00        |
| 2 625,00          | 0,00              | 2 625,00          | 3 176,25          | 0,00         | 0,00        |
| 6 500,00          | 0,00              | 6 500,00          | 7 865,00          | 0,00         | 0,00        |
| 11 100,00         | 0,00              | 11 100,00         | 13 431,00         | 0,00         | 0,00        |
| 3 205,00          | 0,00              | 3 205,00          | 3 878,05          | 0,00         | 0,01        |
| 409,89            | 55,61             | 465,50            | 563,26            | 0,00         | 0,00        |

|                 |                  |                   |                   |      |             |
|-----------------|------------------|-------------------|-------------------|------|-------------|
| 389,34          | 3 417,66         | 3 807,00          | 4 606,47          | 0,00 | 0,00        |
| <b>2 916,16</b> | <b>665,80</b>    | <b>3 581,96</b>   | <b>4 334,17</b>   |      | <b>0,00</b> |
| 1 119,44        | 190,52           | 1 309,96          | 1 585,05          | 0,00 | 0,00        |
| 1 796,72        | 475,28           | 2 272,00          | 2 749,12          | 0,00 | 0,00        |
| <b>1 004,50</b> | <b>13 845,30</b> | <b>14 849,80</b>  | <b>17 968,26</b>  |      | <b>1,71</b> |
| 502,25          | 5 114,90         | 5 617,15          | 6 796,75          | 0,02 | 0,65        |
| 502,25          | 6 287,40         | 6 789,65          | 8 215,48          | 0,03 | 0,96        |
| 0,00            | 1 729,00         | 1 729,00          | 2 092,09          | 0,00 | 0,10        |
| 0,00            | 714,00           | 714,00            | 863,94            | 0,00 | 0,00        |
| <b>Celkem:</b>  |                  | <b>383 419,98</b> | <b>463 938,17</b> |      |             |

|  |                 |         |
|--|-----------------|---------|
|  | Cenová soustava |         |
|  |                 |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  |                 |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    | vlastní |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  |                 |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  |                 |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    | vlastní |
|  |                 | vlastní |
|  |                 | vlastní |
|  |                 | vlastní |
|  |                 |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    | vlastní |
|  |                 | vlastní |
|  |                 | vlastní |
|  | RTS I / 2024    |         |
|  | RTS I / 2024    |         |

RTS I / 2024

RTS I / 2024

RTS I / 2024

RTS I / 2024

RTS I / 2024

RTS I / 2024

RTS I / 2024

[illegible]

SŽ: Interní

|      |        |          |
|------|--------|----------|
| 0,00 | 0,00   | 0,00     |
| 0,00 | 0,00   | 0,00     |
| 0,00 | 0,00   | 0,00     |
| 0,00 | 502,25 | 5 114,90 |
| 0,00 | 502,25 | 6 287,40 |
| 0,00 | 0,00   | 1 729,00 |
| 0,00 | 0,00   | 714,00   |

| PSV mat   | PSV prac  | Mont mat | Mont prac | Ostatní mat. |         |      |
|-----------|-----------|----------|-----------|--------------|---------|------|
|           |           |          |           |              | D.1.4.1 |      |
| 0,00      | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00      | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
|           |           |          |           |              | D.1.4.1 |      |
| 8 301,54  | 16 072,68 | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 12 219,09 | 26 273,91 | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00      | 2 597,40  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00      | 1 937,00  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 11 570,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 97,11     | 3 225,69  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00      | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
|           |           |          |           |              | D.1.4.1 |      |
| 20 871,76 | 30 361,24 | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
|           |           |          |           |              |         |      |
| 8 744,84  | 9 559,16  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 60,84     | 3 917,16  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 482,04    | 8 339,76  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 3 801,72  | 1 567,28  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 4 862,00  | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 19 006,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 9 750,00  | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 2 450,00  | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
|           |           |          |           |              | D.1.4.1 |      |
| 15 058,22 | 1 211,78  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 5 693,94  | 396,06    | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 7 516,12  | 673,88    | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 6 493,68  | 766,29    | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 5 143,77  | 2 221,23  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 2 786,37  | 423,63    | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 2 278,20  | 403,83    | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 39 800,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00      | 2 206,00  | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 3 456,00  | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 13 740,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 911,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 2 625,00  | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 6 500,00  | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 11 100,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 3 205,00  | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |
| 409,89    | 55,61     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 | 0,00 |

|          |          |      |      |      |         |      |
|----------|----------|------|------|------|---------|------|
| 389,34   | 3 417,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 | 0,00 |
|          |          |      |      |      | D.1.4.1 |      |
| 1 119,44 | 190,52   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 | 0,00 |
| 1 796,72 | 475,28   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 | 0,00 |
|          |          |      |      |      | D.1.4.1 |      |
| 0,00     | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 | 0,00 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 | 0,00 |

|      |           |       |           |          |   |
|------|-----------|-------|-----------|----------|---|
| 0,00 | 12 250,00 | 21,00 | 210,48    | 139,52   | 1 |
| 0,00 | 7 700,00  | 21,00 | 96,13     | 123,87   | 1 |
| 0,00 | 24 374,22 | 21,00 | 106,43    | 206,06   | 7 |
| 0,00 | 38 493,00 | 21,00 | 313,31    | 673,69   | 7 |
| 0,00 | 2 597,40  | 21,00 | 0,00      | 99,90    | 7 |
| 0,00 | 1 937,00  | 21,00 | 0,00      | 149,00   | 7 |
| 0,00 | 11 570,00 | 21,00 | 890,00    | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 3 322,80  | 21,00 | 0,83      | 27,57    | 7 |
| 0,00 | 87,50     | 21,00 | 0,00      | 912,00   | 5 |
| 0,00 | 51 233,00 | 21,00 | 114,68    | 166,82   | 7 |
| 0,00 | 18 304,00 | 21,00 | 168,17    | 183,83   | 7 |
| 0,00 | 3 978,00  | 21,00 | 0,26      | 16,74    | 7 |
| 0,00 | 8 821,80  | 21,00 | 2,06      | 35,64    | 7 |
| 0,00 | 5 369,00  | 21,00 | 146,22    | 60,28    | 7 |
| 0,00 | 4 862,00  | 21,00 | 374,00    | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 19 006,00 | 21,00 | 731,00    | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 9 750,00  | 21,00 | 750,00    | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 2 450,00  | 21,00 | 2 450,00  | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 16 270,00 | 21,00 | 7 529,11  | 605,89   | 7 |
| 0,00 | 6 090,00  | 21,00 | 1 897,98  | 132,02   | 7 |
| 0,00 | 8 190,00  | 21,00 | 3 758,06  | 336,94   | 7 |
| 0,00 | 7 259,97  | 21,00 | 2 164,56  | 255,43   | 7 |
| 0,00 | 7 365,00  | 21,00 | 1 714,59  | 740,41   | 7 |
| 0,00 | 3 210,00  | 21,00 | 928,79    | 141,21   | 7 |
| 0,00 | 2 682,03  | 21,00 | 759,40    | 134,61   | 7 |
| 0,00 | 39 800,00 | 21,00 | 19 900,00 | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 2 206,00  | 21,00 | 0,00      | 1 103,00 | 7 |
| 0,00 | 3 456,00  | 21,00 | 1 728,00  | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 13 740,00 | 21,00 | 6 870,00  | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 911,00    | 21,00 | 455,50    | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 2 625,00  | 21,00 | 875,00    | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 6 500,00  | 21,00 | 3 250,00  | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 11 100,00 | 21,00 | 3 700,00  | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 3 205,00  | 21,00 | 641,00    | 0,00     | 7 |
| 0,00 | 465,50    | 21,00 | 81,98     | 11,12    | 7 |

## SŽ: Interní

|      |          |       |        |        |   |
|------|----------|-------|--------|--------|---|
| 0,00 | 3 807,00 | 21,00 | 21,63  | 189,87 | 7 |
| 0,00 | 1 309,96 | 21,00 | 279,86 | 47,63  | 7 |
| 0,00 | 2 272,00 | 21,00 | 449,18 | 118,82 | 7 |
| 0,00 | 5 617,15 | 21,00 | 14,35  | 146,14 | 1 |
| 0,00 | 6 789,65 | 21,00 | 14,35  | 179,64 | 1 |
| 0,00 | 1 729,00 | 21,00 | 0,00   | 66,50  | 1 |
| 0,00 | 714,00   | 21,00 | 0,00   | 51,00  | 1 |

|      |      |      |
|------|------|------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|------|------|------|

|      |      |           |
|------|------|-----------|
| 0,00 | 0,00 | 19 950,00 |
|------|------|-----------|

|           |          |          |
|-----------|----------|----------|
| 12 250,00 | 7 366,66 | 4 883,34 |
| 7 700,00  | 3 364,69 | 4 335,31 |

|      |      |           |
|------|------|-----------|
| 0,00 | 0,00 | 82 381,92 |
|------|------|-----------|

|           |           |           |
|-----------|-----------|-----------|
| 24 374,22 | 8 301,54  | 16 072,68 |
| 38 493,00 | 12 219,09 | 26 273,91 |
| 2 597,40  | 0,00      | 2 597,40  |
| 1 937,00  | 0,00      | 1 937,00  |
| 11 570,00 | 11 570,00 | 0,00      |
| 3 322,80  | 97,11     | 3 225,69  |
| 87,50     | 0,00      | 87,50     |

|      |      |            |
|------|------|------------|
| 0,00 | 0,00 | 123 773,80 |
|------|------|------------|

|           |           |           |
|-----------|-----------|-----------|
| 51 233,00 | 20 871,76 | 30 361,24 |
| 18 304,00 | 8 744,84  | 9 559,16  |
| 3 978,00  | 60,84     | 3 917,16  |
| 8 821,80  | 482,04    | 8 339,76  |
| 5 369,00  | 3 801,72  | 1 567,28  |
| 4 862,00  | 4 862,00  | 0,00      |
| 19 006,00 | 19 006,00 | 0,00      |
| 9 750,00  | 9 750,00  | 0,00      |
| 2 450,00  | 2 450,00  | 0,00      |

|      |      |            |
|------|------|------------|
| 0,00 | 0,00 | 138 882,50 |
|------|------|------------|

|           |           |          |
|-----------|-----------|----------|
| 16 270,00 | 15 058,22 | 1 211,78 |
| 6 090,00  | 5 693,94  | 396,06   |
| 8 190,00  | 7 516,12  | 673,88   |
| 7 259,97  | 6 493,68  | 766,29   |
| 7 365,00  | 5 143,77  | 2 221,23 |
| 3 210,00  | 2 786,37  | 423,63   |
| 2 682,03  | 2 278,20  | 403,83   |
| 39 800,00 | 39 800,00 | 0,00     |
| 2 206,00  | 0,00      | 2 206,00 |
| 3 456,00  | 3 456,00  | 0,00     |
| 13 740,00 | 13 740,00 | 0,00     |
| 911,00    | 911,00    | 0,00     |
| 2 625,00  | 2 625,00  | 0,00     |
| 6 500,00  | 6 500,00  | 0,00     |
| 11 100,00 | 11 100,00 | 0,00     |
| 3 205,00  | 3 205,00  | 0,00     |
| 465,50    | 409,89    | 55,61    |

|             |             |                  |          |          |          |
|-------------|-------------|------------------|----------|----------|----------|
|             |             |                  | 3 807,00 | 389,34   | 3 417,66 |
| <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>3 581,96</b>  |          |          |          |
|             |             |                  | 1 309,96 | 1 119,44 | 190,52   |
|             |             |                  | 2 272,00 | 1 796,72 | 475,28   |
| <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>14 849,80</b> |          |          |          |
|             |             |                  | 5 617,15 | 502,25   | 5 114,90 |
|             |             |                  | 6 789,65 | 502,25   | 6 287,40 |
|             |             |                  | 1 729,00 | 0,00     | 1 729,00 |
|             |             |                  | 714,00   | 0,00     | 714,00   |

|      |             |          |           |           |      |
|------|-------------|----------|-----------|-----------|------|
| 61_  | D.1.4.1_6_  | D.1.4.1_ | 12 250,00 | 350,00    | 0,00 |
| 61_  | D.1.4.1_6_  | D.1.4.1_ | 7 700,00  | 220,00    | 0,00 |
| 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 24 374,22 | 312,49    | 0,00 |
| 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 38 493,00 | 987,00    | 0,00 |
| 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 2 597,40  | 99,90     | 0,00 |
| 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 1 937,00  | 149,00    | 0,00 |
| 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 11 570,00 | 890,00    | 0,00 |
| 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 3 322,80  | 28,40     | 0,00 |
| 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 87,50     | 912,00    | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 51 233,00 | 281,50    | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 18 304,00 | 352,00    | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 3 978,00  | 17,00     | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 8 821,80  | 37,70     | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 5 369,00  | 206,50    | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 4 862,00  | 374,00    | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 19 006,00 | 731,00    | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 9 750,00  | 750,00    | 0,00 |
| 722_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 2 450,00  | 2 450,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 16 270,00 | 8 135,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 6 090,00  | 2 030,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 8 190,00  | 4 095,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 7 259,97  | 2 419,99  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 7 365,00  | 2 455,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 3 210,00  | 1 070,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 2 682,03  | 894,01    | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 39 800,00 | 19 900,00 | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 2 206,00  | 1 103,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 3 456,00  | 1 728,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 13 740,00 | 6 870,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 911,00    | 455,50    | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 2 625,00  | 875,00    | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 6 500,00  | 3 250,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 11 100,00 | 3 700,00  | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 3 205,00  | 641,00    | 0,00 |
| 725_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 465,50    | 93,10     | 0,00 |

|      |             |                 |          |        |      |
|------|-------------|-----------------|----------|--------|------|
| 725_ | D.1.4.1_72_ | <b>D.1.4.1_</b> | 3 807,00 | 211,50 | 0,00 |
| 734_ | D.1.4.1_73_ | <b>D.1.4.1_</b> | 1 309,96 | 327,49 | 0,00 |
| 734_ | D.1.4.1_73_ | <b>D.1.4.1_</b> | 2 272,00 | 568,00 | 0,00 |
| 97_  | D.1.4.1_9_  | <b>D.1.4.1_</b> | 5 617,15 | 160,49 | 0,00 |
| 97_  | D.1.4.1_9_  | <b>D.1.4.1_</b> | 6 789,65 | 193,99 | 0,00 |
| 97_  | D.1.4.1_9_  | <b>D.1.4.1_</b> | 1 729,00 | 66,50  | 0,00 |
| 97_  | D.1.4.1_9_  | <b>D.1.4.1_</b> | 714,00   | 51,00  | 0,00 |

|      |           |           |           | ISWORK | GROUPCODE |
|------|-----------|-----------|-----------|--------|-----------|
|      | MAT       | WORK      | CELK      |        |           |
| 1,36 | 7 366,66  | 4 883,34  | 12 250,00 |        | 61,00     |
| 0,61 | 3 364,69  | 4 335,31  | 7 700,00  |        | 61,00     |
| 0,04 | 8 301,54  | 16 072,68 | 24 374,22 |        | 721,00    |
| 0,06 | 12 219,09 | 26 273,91 | 38 493,00 |        | 721,00    |
| 0,00 | 0,00      | 2 597,40  | 2 597,40  |        | 721,00    |
| 0,00 | 0,00      | 1 937,00  | 1 937,00  |        | 721,00    |
| 0,00 | 11 570,00 | 0,00      | 11 570,00 |        | 721,00    |
| 0,00 | 97,11     | 3 225,69  | 3 322,80  |        | 721,00    |
| 0,00 | 0,00      | 87,50     | 87,50     |        | 721,00    |
| 0,04 | 20 871,76 | 30 361,24 | 51 233,00 |        | 722,00    |
| 0,03 | 8 744,84  | 9 559,16  | 18 304,00 |        | 722,00    |
| 0,00 | 60,84     | 3 917,16  | 3 978,00  |        | 722,00    |
| 0,00 | 482,04    | 8 339,76  | 8 821,80  |        | 722,00    |
| 0,02 | 3 801,72  | 1 567,28  | 5 369,00  |        | 722,00    |
| 0,00 | 4 862,00  | 0,00      | 4 862,00  |        | 722,00    |
| 0,00 | 19 006,00 | 0,00      | 19 006,00 |        | 722,00    |
| 0,00 | 9 750,00  | 0,00      | 9 750,00  |        | 722,00    |
| 0,02 | 2 450,00  | 0,00      | 2 450,00  |        | 722,00    |
| 0,04 | 15 058,22 | 1 211,78  | 16 270,00 |        | 725,00    |
| 0,01 | 5 693,94  | 396,06    | 6 090,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 7 516,12  | 673,88    | 8 190,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 6 493,68  | 766,29    | 7 259,97  |        | 725,00    |
| 0,05 | 5 143,77  | 2 221,23  | 7 365,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 2 786,37  | 423,63    | 3 210,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 2 278,20  | 403,83    | 2 682,03  |        | 725,00    |
| 0,02 | 39 800,00 | 0,00      | 39 800,00 |        | 725,00    |
| 0,00 | 0,00      | 2 206,00  | 2 206,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 3 456,00  | 0,00      | 3 456,00  |        | 725,00    |
| 0,01 | 13 740,00 | 0,00      | 13 740,00 |        | 725,00    |
| 0,00 | 911,00    | 0,00      | 911,00    |        | 725,00    |
| 0,00 | 2 625,00  | 0,00      | 2 625,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 6 500,00  | 0,00      | 6 500,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 11 100,00 | 0,00      | 11 100,00 |        | 725,00    |
| 0,01 | 3 205,00  | 0,00      | 3 205,00  |        | 725,00    |
| 0,00 | 409,89    | 55,61     | 465,50    |        | 725,00    |

## SŽ: Interní

|      |          |          |          |        |
|------|----------|----------|----------|--------|
| 0,00 | 389,34   | 3 417,66 | 3 807,00 | 725,00 |
| 0,00 | 1 119,44 | 190,52   | 1 309,96 | 734,00 |
| 0,00 | 1 796,72 | 475,28   | 2 272,00 | 734,00 |
| 0,65 | 502,25   | 5 114,90 | 5 617,15 | 97,00  |
| 0,96 | 502,25   | 6 287,40 | 6 789,65 | 97,00  |
| 0,10 | 0,00     | 1 729,00 | 1 729,00 | 97,00  |
| 0,00 | 0,00     | 714,00   | 714,00   | 97,00  |





**VATTAX**21  
21

21  
21  
21  
21  
21  
21  
21

21

21  
21  
21  
21  
21  
21  
21  
21

[illegible]

21

21

21

21

21

21

21

Stavba:

|             |
|-------------|
| Název obj.: |
|             |
| Číslo pol:  |
|             |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
| 3           |
| 4           |
| 5           |
| 6           |
| 7           |
| 8           |
| 9           |
| 10          |
| 11          |
| 12          |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
| 3           |
| 4           |
| 5           |
| 6           |
| 7           |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
| 3           |
| 4           |
| 5           |
| 6           |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
| 3           |
| 4           |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
| 3           |
| 4           |

|   |
|---|
| 5 |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
| 6 |
| 7 |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
| 6 |
|   |
|   |
|   |
|   |

## ROZPOČET - SILNOPROUD, SLABOPROUD

### Elektroinstalace

| Název položky:                                                            |
|---------------------------------------------------------------------------|
| <b>SILNOPROUD :</b>                                                       |
| <b>Kabeláž :</b>                                                          |
| Kabel CXKH - R 5x150mm <sup>2</sup>                                       |
| Kabel CXKH - R 5x50mm <sup>2</sup>                                        |
| Kabel H07RN-F 5x50mm <sup>2</sup>                                         |
| Kabel CXKH - R 5x4mm <sup>2</sup>                                         |
| Kabel CXKH - R 5x1,5mm <sup>2</sup>                                       |
| Kabel CXKH - R 3x4mm <sup>2</sup>                                         |
| Kabel CXKH - R 3x2,5mm <sup>2</sup>                                       |
| Kabel CXKH - R 3x1,5mm <sup>2</sup>                                       |
| Kabel CYKY - O 6x1,5+PE                                                   |
| Kabel CYKY - O 4x1,5+PE                                                   |
| Kabel CYA 6 zel./žl.                                                      |
| Kabel CYA 25 zel./žl.                                                     |
|                                                                           |
| <b>Rozváděč R2-4A</b>                                                     |
| Rozvodnice 2U/12 s požární úpravou PBŘ                                    |
| Hlavní vypínač, 3-pól, 315A P5-315/EA/SVB-SW                              |
| Přepěťová ochrana třídy C                                                 |
| Jednofázový jistič B16/1, 16A                                             |
| Jednofázový jistič B10/1, 10A                                             |
| Proudový chránič s jističem jednofázový 10/B/2/0,03, 10A/0,03A            |
| Drobný materiál (svorky, hřebeny, atd...)                                 |
|                                                                           |
| <b>Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :</b>            |
| Vypínač lustrový pod omítku, řaz.5, IP20, komplet                         |
| Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet                      |
| Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20                            |
| Instalační krabice přístrojová KP                                         |
| Instalační krabice odbočná KU                                             |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                 |
|                                                                           |
| <b>Svítlidla, stropní vývody, apod... :</b>                               |
| přisazené světlo s 2x LED 940, 1510mm, lesklá mřížka, NONSELV 250mA, Ra90 |
| světlo přisazený čtverec A, modul 625, mikroprizma, LED 840, driver 600mA |
| Nouzové osvětlení                                                         |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                 |
|                                                                           |
| <b>Ostatní náklady :</b>                                                  |
| Doprava (silnoproud)                                                      |
| Stavební přípomoc                                                         |
| Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)                         |
| Zkoušky, revize                                                           |

|                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dokumentace skutečného stavu                                                                         |
|                                                                                                      |
|                                                                                                      |
| <b>CELKEM ZA SILNOPROUD :</b>                                                                        |
| <b>SLABOPROUD</b>                                                                                    |
| <b>Datové rozvody + WI-FI :</b>                                                                      |
| Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (2xRJ45), IP20, komplet                                    |
| Kabel UTP cat.6 - ze stávajícího racku v objektu, délka bude upřesněna na stavbě podle přesné pozice |
| Instalační krabice přístrojová KP                                                                    |
| PVC trubky Ø20 - ze stávajícího racku v objektu, délka bude upřesněna na stavbě podle přesné pozice  |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                                            |
|                                                                                                      |
| <b>Ostatní náklady :</b>                                                                             |
| Ústředna                                                                                             |
| Čtečka IP karet                                                                                      |
| Domovní telefon s obrazovkou                                                                         |
| Domovní telefon s kamerou                                                                            |
| Kabel UTP cat.5                                                                                      |
| PVC trubky Ø20                                                                                       |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                                            |
|                                                                                                      |
| <b>Ostatní náklady :</b>                                                                             |
| Doprava (slaboproud)                                                                                 |
| Stavební přípomoc (slaboproud)                                                                       |
| Drobný materiál (slaboproud)                                                                         |
| Revizní zprávy (slaboproud)                                                                          |
| Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)                                                      |
| Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)                                                            |
|                                                                                                      |
|                                                                                                      |
| <b>CELKEM ZA SLABOPROUD :</b>                                                                        |

| m.j. | počet | Jednotková<br>cena | Montáž<br>jednotky | Materiál celkem | Montáž celkem |
|------|-------|--------------------|--------------------|-----------------|---------------|
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| m    | 35,0  | 4200,0             | 300,0              | 147000,0        | 10500,0       |
| m    | 25,0  | 1200,0             | 200,0              | 30000,0         | 5000,0        |
| m    | 10,0  | 1250,0             | 200,0              | 12500,0         | 2000,0        |
| m    | 130,0 | 102,0              | 75,0               | 13260,0         | 9750,0        |
| m    | 130,0 | 47,0               | 35,0               | 6110,0          | 4550,0        |
| m    | 30,0  | 82,0               | 75,0               | 2460,0          | 2250,0        |
| m    | 120,0 | 47,0               | 35,0               | 5640,0          | 4200,0        |
| m    | 275,0 | 32,0               | 35,0               | 8800,0          | 9625,0        |
| m    | 15,0  | 40,0               | 35,0               | 600,0           | 525,0         |
| m    | 25,0  | 25,0               | 35,0               | 625,0           | 875,0         |
| m    | 30,0  | 27,0               | 35,0               | 810,0           | 1050,0        |
| m    | 2,0   | 100,0              | 75,0               | 200,0           | 150,0         |
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| ks   | 1,0   | 3 800,0            | 1 500,0            | 3800,0          | 1500,0        |
| ks   | 1,0   | 10 185,0           | 800,0              | 10185,0         | 800,0         |
| ks   | 1,0   | 3 100,0            | 800,0              | 3100,0          | 800,0         |
| ks   | 4,0   | 56,0               | 230,0              | 224,0           | 920,0         |
| ks   | 10,0  | 56,0               | 230,0              | 560,0           | 2300,0        |
| ks   | 3,0   | 799,0              | 265,0              | 2397,0          | 795,0         |
| kpl  | 1,0   | 1 000,0            | 800,0              | 1000,0          | 800,0         |
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| ks   | 5,0   | 220,0              | 100,0              | 1100,0          | 500,0         |
| ks   | 8,0   | 220,0              | 100,0              | 1760,0          | 800,0         |
| ks   | 10,0  | 160,0              | 110,0              | 1600,0          | 1100,0        |
| ks   | 20,0  | 5,0                | 34,0               | 100,0           | 680,0         |
| ks   | 20,0  | 6,0                | 34,0               | 120,0           | 680,0         |
| kpl  | 1,0   | 2 500,0            | 1 500,0            | 2500,0          | 1500,0        |
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| ks   | 12,0  | 1 600,0            | 300,0              | 19200,0         | 3600,0        |
| ks   | 4,0   | 2 500,0            | 300,0              | 10000,0         | 1200,0        |
| ks   | 10,0  | 950,0              | 250,0              | 9500,0          | 2500,0        |
| kpl  | 1,0   | 2 500,0            | 1 500,0            | 2500,0          | 1500,0        |
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| kpl  | 1,0   |                    | 18000,0            |                 | 18000,0       |
| kpl  | 1,0   |                    | 24000,0            |                 | 24000,0       |
| kpl  | 1,0   |                    | 7000,0             |                 | 7000,0        |
| kpl  | 1,0   |                    | 15000,0            |                 | 15000,0       |

|     |       |         |          |                        |                      |
|-----|-------|---------|----------|------------------------|----------------------|
| kpl | 1,0   |         | 12000,0  |                        | 12000,0              |
|     |       |         |          |                        |                      |
|     |       |         |          | <b>Materiál celkem</b> | <b>Montáž celkem</b> |
|     |       |         |          | <b>297 651,00 Kč</b>   | <b>148 450,00 Kč</b> |
|     |       |         |          |                        |                      |
|     |       |         |          |                        |                      |
| ks  | 2,0   | 200,0   | 180,0    | 400,0                  | 360,0                |
| m   | 400,0 | 15,0    | 34,0     | 6 000,0                | 13 600,0             |
| ks  | 2,0   | 8,0     | 34,0     | 16,0                   | 68,0                 |
| m   | 400,0 | 12,0    | 15,0     | 4 800,0                | 6 000,0              |
| kpl | 1,0   | 2 000,0 | 1 000,0  | 2 000,0                | 1 000,0              |
|     |       |         |          |                        |                      |
|     |       |         |          |                        |                      |
| ks  | 1,0   | 5 000,0 | 500,0    | 5 000,0                | 500,0                |
| ks  | 2,0   | 3 500,0 | 500,0    | 7 000,0                | 1 000,0              |
| ks  | 1,0   | 3 000,0 | 500,0    | 3 000,0                | 500,0                |
| ks  | 1,0   | 3 000,0 | 500,0    | 3 000,0                | 500,0                |
| m   | 70,0  | 17,0    | 30,0     | 1 190,0                | 2 100,0              |
| m   | 70,0  | 18,0    | 30,0     | 1 260,0                | 2 100,0              |
| kpl | 1,0   | 2 500,0 | 1 500,0  | 2 500,0                | 1 500,0              |
|     |       |         |          |                        |                      |
|     |       |         |          |                        |                      |
| kpl | 1,0   |         | 9 000,0  |                        | 9 000,0              |
| kpl | 1,0   |         | 16 000,0 |                        | 16 000,0             |
| kpl | 1,0   |         | 8 000,0  |                        | 8 000,0              |
| kpl | 1,0   |         | 12 000,0 |                        | 12 000,0             |
| kpl | 1,0   |         | 18 000,0 |                        | 18 000,0             |
| kpl | 1,0   |         | 9 000,0  |                        | 9 000,0              |
|     |       |         |          |                        |                      |
|     |       |         |          | <b>Materiál celkem</b> | <b>Montáž celkem</b> |
|     |       |         |          | <b>36 166,00 Kč</b>    | <b>101 228,00 Kč</b> |

|                                      |
|--------------------------------------|
|                                      |
|                                      |
|                                      |
| <b>CELKOVÁ CENA BEZ<br/>DPH (Kč)</b> |
|                                      |
|                                      |
|                                      |
| 157500,0                             |
| 35000,0                              |
| 14500,0                              |
| 23010,0                              |
| 10660,0                              |
| 4710,0                               |
| 9840,0                               |
| 18425,0                              |
| 1125,0                               |
| 1500,0                               |
| 1860,0                               |
| 350,0                                |
|                                      |
|                                      |
| 5300,0                               |
| 10985,0                              |
| 3900,0                               |
| 1144,0                               |
| 2860,0                               |
| 3192,0                               |
| 1800,0                               |
|                                      |
|                                      |
| 1600,0                               |
| 2560,0                               |
| 2700,0                               |
| 780,0                                |
| 800,0                                |
| 4000,0                               |
|                                      |
|                                      |
| 22800,0                              |
| 11200,0                              |
| 12000,0                              |
| 4000,0                               |
|                                      |
|                                      |
| 18000,0                              |
| 24000,0                              |
| 7000,0                               |
| 15000,0                              |

|                                      |
|--------------------------------------|
| 12 000,0                             |
|                                      |
| <b>CELKOVÁ CENA BEZ<br/>DPH (Kč)</b> |
| <b>446 101,00 Kč</b>                 |
|                                      |
|                                      |
| 760,0                                |
| 19 600,0                             |
| 84,0                                 |
| 10 800,0                             |
| 3 000,0                              |
|                                      |
|                                      |
| 5 500,0                              |
| 8 000,0                              |
| 3 500,0                              |
| 3 500,0                              |
| 3 290,0                              |
| 3 360,0                              |
| 4 000,0                              |
|                                      |
|                                      |
| 9 000,0                              |
| 16 000,0                             |
| 8 000,0                              |
| 12 000,0                             |
| 18 000,0                             |
| 9 000,0                              |
|                                      |
| <b>CELKOVÁ CENA BEZ<br/>DPH (Kč)</b> |
| <b>137 394,00 Kč</b>                 |

## Dispoziční úpravy dospávacích pokojů, oddělení chirurgie, budova 5, 3.NP - Nabídka

| Poř.                             | Typ | Kód                                                    | Popis                                                                                      | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena                |
|----------------------------------|-----|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|---------------------|
| <b>Stavba</b>                    |     | <b>S: Stavba</b>                                       |                                                                                            |     |        |            | <b>1 216 587,92</b> |
| <b>Objekt</b>                    |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                       |                                                                                            |     |        |            | <b>1 136 587,92</b> |
| <b>Oddíl</b>                     |     | <b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>              |                                                                                            |     |        |            | <b>14 089,00</b>    |
| 1                                | SP  | 317168054                                              | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm                                               | kus | 7,000  | 802,00     | 5 614,00            |
| Výkaz výměr: 7                   |     |                                                        |                                                                                            |     | 7,000  |            |                     |
| 2                                | SP  | 317168052                                              | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm                                               | kus | 15,000 | 565,00     | 8 475,00            |
| Výkaz výměr: 3*5                 |     |                                                        |                                                                                            |     | 15,000 |            |                     |
| <b>Oddíl</b>                     |     | <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |                                                                                            |     |        |            | <b>27 790,00</b>    |
| 3                                | SP  | 612315215                                              | Vápenná hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách                               | kus | 5,000  | 2 460,00   | 12 300,00           |
| Výkaz výměr: 5                   |     |                                                        |                                                                                            |     | 5,000  |            |                     |
| 4                                | SP  | 642944121                                              | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2                                         | kus | 3,000  | 830,00     | 2 490,00            |
| Výkaz výměr: 3                   |     |                                                        |                                                                                            |     | 3,000  |            |                     |
| 5                                | H   | X465                                                   | Ocelová zárubeň, včetně povrchové úpravy š do 900mm                                        | kus | 2,000  | 4 000,00   | 8 000,00            |
| Výkaz výměr: 2                   |     |                                                        |                                                                                            |     | 2,000  |            |                     |
| 6                                | H   | X466                                                   | Ocelová zárubeň, včetně povrchové úpravy š přes 900 do 1250mm                              | kus | 1,000  | 5 000,00   | 5 000,00            |
| Výkaz výměr: 1                   |     |                                                        |                                                                                            |     | 1,000  |            |                     |
| <b>Oddíl</b>                     |     | <b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>        |                                                                                            |     |        |            | <b>73 467,57</b>    |
| 7                                | SP  | 968072456                                              | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2                                           | m2  | 2,365  | 304,00     | 718,96              |
| Výkaz výměr: 2,15*1,1            |     |                                                        |                                                                                            |     | 2,365  |            |                     |
| 8                                | SUB | X418                                                   | Demontáž umyvadla, včetně demontáže a odpojení baterie a odpadu                            | kus | 2,000  | 800,00     | 1 600,00            |
| Výkaz výměr: 2                   |     |                                                        |                                                                                            |     | 2,000  |            |                     |
| 9                                | SP  | 962031011                                              | Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm                              | m2  | 18,541 | 138,00     | 2 558,71            |
| Výkaz výměr: 3,54*3,22-0,93*1,98 |     |                                                        |                                                                                            |     | 9,557  |            |                     |
| 3,54*3,15-1,1*1,97               |     |                                                        |                                                                                            |     | 8,984  |            |                     |
|                                  |     |                                                        |                                                                                            |     | -      |            |                     |
| 10                               | SP  | 962032132                                              | Bourání zdiva z keramických děrovaných broušených cihel přes 1 m3                          | m3  | 2,365  | 744,00     | 1 759,56            |
| Výkaz výměr: 2,5*2*0,473         |     |                                                        |                                                                                            |     | 2,365  |            |                     |
| 11                               | SP  | 971033621                                              | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm                  | m2  | 1,800  | 140,00     | 252,00              |
| Výkaz výměr: 0,9*2               |     |                                                        |                                                                                            |     | 1,800  |            |                     |
| 12                               | SP  | 967031132                                              | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                                   | m2  | 3,213  | 180,00     | 578,34              |
| Výkaz výměr: 0,63*2*2+0,63*1,1   |     |                                                        |                                                                                            |     | 3,213  |            |                     |
| 13                               | SUB | X4625                                                  | Repasování radiátorů - odmontování, obroušení, nátěr, pověšení, nové termostatické hlavice | kus | 11,000 | 6 000,00   | 66 000,00           |
| Výkaz výměr: 11                  |     |                                                        |                                                                                            |     | 11,000 |            |                     |
| <b>Oddíl</b>                     |     | <b>099: Přesun hmot a manipulace se suti</b>           |                                                                                            |     |        |            | <b>18 066,95</b>    |
| 14                               | SP  | 997013114                                              | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m             | t   | 4,759  | 1 000,00   | 4 759,14            |
| 15                               | SP  | 997013501                                              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t   | 4,759  | 296,00     | 1 408,71            |

| Poř.         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Výměra           | Jedn. Cena | Cena              |
|--------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|------------|-------------------|
| 16           | SP  | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br>Výkaz výměr: 10Km; 10*4,921                                                                                                                                                                    | t   | 49,210<br>49,210 | 12,90      | 634,81            |
| 17           | SP  | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04<br>Výkaz výměr: 4,921                                                                                                                                                           | t   | 4,921<br>4,921   | 2 090,00   | 10 284,89         |
| 18           | SP  | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                             | t   | 1,987            | 493,00     | 979,40            |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>725: Zařizovací předměty</b>                                                                                                                                                                                                                                            |     |                  |            | <b>10 000,00</b>  |
| 19           | SUB | X4623     | D+M nového keramické umyvadla včetně baterie a nerezového odpadu<br>Výkaz výměr: 2                                                                                                                                                                                         | kus | 2,000<br>2,000   | 5 000,00   | 10 000,00         |
|              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                  | 5 000,00   |                   |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>763: Konstrukce montované</b>                                                                                                                                                                                                                                           |     |                  |            | <b>114 951,48</b> |
| 20           | SP  | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)<br>Výkaz výměr: 13,893                                                                                                                                                                                                  | m2  | 13,893<br>13,893 | 72,40      | 1 005,85          |
| 21           | SP  | 998763303 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                         | t   | 0,315            | 1 470,00   | 462,57            |
| 22           | SP  | 763111313 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30<br>Výkaz výměr: (3,233+1,1)*3,57-0,8*1,97                                                                                                                                                         | m2  | 13,893<br>13,893 | 923,00     | 12 823,06         |
| 23           | SUB | X4620     | D+M Antimikrobiálních závěsů výšky 2,6m včetně kolejnicového systému<br>Výkaz výměr: 25,165                                                                                                                                                                                | m   | 25,165<br>25,165 | 4 000,00   | 100 660,00        |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>766: Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                                                                                          |     |                  |            | <b>590 267,55</b> |
| 24           | SP  | X464      | D+M cedulky na dveře<br>Výkaz výměr: 4                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 4,000<br>4,000   | 400,00     | 1 600,00          |
| 25           | SP  | 766660001 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně<br>Výkaz výměr: 1                                                                                                                                                                          | kus | 1,000<br>1,000   | 858,00     | 858,00            |
| 26           | SP  | 766660002 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně<br>Výkaz výměr: 2                                                                                                                                                                        | kus | 2,000<br>2,000   | 931,00     | 1 862,00          |
| 27           | H   | X467      | VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE S POVRCHOVOU ÚPRAVOU SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ LAMINÁT HPL S VÝPLNÍ DTD, BAREVNÁ ÚPRAVA BÍLÁ, INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ ROZETA KLIKA/KLIKA NEBO KLIKA/KOULE—MATNÝ CHROM(DLE VÝBĚRU INVESTORA), DVEŘE BEZ PRAHU<br>Výkaz výměr: D04<br>1                   | kus | 1,000<br>1,000   | 11 000,00  | 11 000,00         |
| 28           | H   | X468      | VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, S POVRCHOVOU ÚPRAVOU SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ LAMINÁT HPL S VÝPLNÍ DTD, BAREVNÁ ÚPRAVA BÍLÁ , INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ ROZETA KLIKA/KLIKA NEBO KLIKA/KOULE — MATNÝ CHROM(DLE VÝBĚRU INVESTORA), DVEŘE BEZ PRAHU ,<br>Výkaz výměr: D02<br>1             | kus | 1,000<br>1,000   | 13 000,00  | 13 000,00         |
| 29           | H   | X469      | VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, S POVRCHOVOU ÚPRAVOU SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ LAMINÁT HPL S VÝPLNÍ DTD, BAREVNÁ ÚPRAVA BÍLÁ, INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ ROZETA KLIKA/KLIKA NEBO KLIKA/KOULE — MATNÝ CHROM(DLE VÝBĚRU INVESTORA), DVEŘE BEZ PRAHU, PROSKLENÁ ČÁST DVEŘÍ BEZPEČNOSTNÍ SKLO | kus | 1,000            | 13 000,00  | 13 000,00         |

| Poř.                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                       | MJ     | Výměra     | Jedn. Cena | Cena              |
|----------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------|-------------------|
| Výkaz výměr: D01<br>1                  |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | -<br>1,000 |            |                   |
| 30                                     | SUB | X4610     | D+M DVEŘE POSUVNÉ ELEKTRICKÉ, DVOUKŘÍDLÉ, SE ZÁVĚSEM DVEŘNÍCH ČÁSTÍ NAD BEZPEČNOSTNÍM RÁMEM, ZÁRUBEŇ - HLINÍKOVÁ OBLOŽKOVÁ S TĚSNĚNÍM, DVEŘNÍ KŘÍDLO - ČIRÉ SKLO S POLEPEM PÍSKOVANOU FOLIÍ | kus    | 1,000      | 180 000,00 | 180 000,00        |
| Výkaz výměr: D03<br>1                  |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | -<br>1,000 |            |                   |
| 31                                     | SUB | X4611     | D+M MANUÁLNÍ POSUVNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ, PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍCH DOSPÁVACÍCH POKOJŮ                                                                                                            | kus    | 1,000      | 14 000,00  | 14 000,00         |
| Výkaz výměr: D05<br>1                  |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | -<br>1,000 |            |                   |
| 32                                     | SUB | X4612     | D+M DVEŘE PROSKLENÉ V PROSKLENÉ STĚNĚ S IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM DVOJSKLEM A POLEPEM DLE VYHLÁŠKY PRO IMOBILNÍ                                                                               | kus    | 1,000      | 29 000,00  | 29 000,00         |
| Výkaz výměr: D06<br>1                  |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | -<br>1,000 |            |                   |
| 33                                     | SUB | X4613     | D+M Prosklené stěny s izolačním, bezpečnostním dvojsklem, dveřmi a polepem dle požadavků vyhlášky pro imobilní                                                                              | m2     | 22,611     | 5 000,00   | 113 053,50        |
| Výkaz výměr: 3,54*(3,6+3,455)-1,2*1,97 |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 22,611     |            |                   |
| 34                                     | SUB | X4614     | D+M Skříně s policemi 4147x2000mm                                                                                                                                                           | soubor | 1,000      | 55 000,00  | 55 000,00         |
| Výkaz výměr: 1                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 1,000      |            |                   |
| 35                                     | SUB | X4615     | D+M Pracovního stolu dl 2m                                                                                                                                                                  | kus    | 2,000      | 5 000,00   | 10 000,00         |
| Výkaz výměr: 2                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 2,000      |            |                   |
| 36                                     | SUB | X4616     | D+M Pracovního stolu 1,869m                                                                                                                                                                 | kus    | 1,000      | 5 000,00   | 5 000,00          |
| Výkaz výměr: 1                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 1,000      |            |                   |
| 37                                     | SUB | X4617     | D+M Pracovního stolu 1,8m                                                                                                                                                                   | kus    | 1,000      | 4 800,00   | 4 800,00          |
| Výkaz výměr: 1                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 1,000      |            |                   |
| 38                                     | SUB | X4618     | D+M Pracovního stolu 2,654m                                                                                                                                                                 | kus    | 1,000      | 5 500,00   | 5 500,00          |
| Výkaz výměr: 1                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 1,000      |            |                   |
| 39                                     | SUB | X4619     | D+M Pracovní plochy pro přípravu léků 2,4m a skříňky 600x700mm                                                                                                                              | kus    | 1,000      | 12 000,00  | 12 000,00         |
| Výkaz výměr: 1                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 1,000      |            |                   |
| 40                                     | SP  | 998766103 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                        | t      | 1,131      | 1 410,00   | 1 594,05          |
| 41                                     | SUB | X4622     | D+M Okna fixního 1000x1200mm s vnitřní žaluzií                                                                                                                                              | kus    | 1,000      | 4 000,00   | 4 000,00          |
| Výkaz výměr: 1                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 1,000      |            |                   |
| 42                                     | SUB | X4624     | Repasování oken (obroušení, nátěr, nové klíčky, těsnění, seřízení, umytí)                                                                                                                   | kus    | 11,000     | 10 000,00  | 110 000,00        |
| Výkaz výměr: 11                        |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 11,000     |            |                   |
| 43                                     | SUB | X4626     | Demontáž posuvných dveří                                                                                                                                                                    | kus    | 2,000      | 2 500,00   | 5 000,00          |
| Výkaz výměr: 2                         |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 2,000      |            |                   |
| <b>Oddíl 776: Podlahy povlakové</b>    |     |           |                                                                                                                                                                                             |        |            |            | <b>265 806,95</b> |
| 44                                     | SP  | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                                                                                                                      | m2     | 44,120     | 180,00     | 7 941,60          |
| Výkaz výměr: 41,26+2,86                |     |           |                                                                                                                                                                                             |        | 44,120     |            |                   |

| Poř.  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                  | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena      |
|-------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|-----------|
| 45    | H   | X4116        | PVC podlahová krytina                                                                                  | m2 | 46,326  | 400,00     | 18 530,40 |
|       |     |              | Výkaz výměr: 44,12                                                                                     |    | 44,326  |            |           |
|       |     |              | Ztratiné: 5,0 %                                                                                        |    | 2,206   |            |           |
| 46    | SP  | 776411211    | Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm                                                | m  | 94,964  | 196,00     | 18 612,94 |
|       |     |              | Výkaz výměr: 7,581*4+5,547*2-1-1-2,5-2,5+3,17*2+5,314*2+6,569*2-1,1-0,8*2+3,17*2                       |    | 68,164  |            |           |
|       |     |              | 13*2+3,15*2-1,1-0,9-1,1-0,8*2-0,8                                                                      |    | 26,800  |            |           |
| 47    | H   | X4117        | Sokl PVC samolepící                                                                                    | m  | 99,712  | 100,00     | 9 971,22  |
|       |     |              | Výkaz výměr: 94,964                                                                                    |    | 94,964  |            |           |
|       |     |              | Ztratiné: 5,0 %                                                                                        |    | 4,748   |            |           |
| 48    | SP  | 776201811    | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                | m2 | 142,888 | 66,90      | 9 559,21  |
|       |     |              | Výkaz výměr: 64,982                                                                                    |    | 64,982  |            |           |
|       |     |              | 77,906                                                                                                 |    | 77,906  |            |           |
| 49    | SP  | 776141112    | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 142,888 | 356,00     | 50 868,13 |
|       |     |              | Výkaz výměr: 64,982                                                                                    |    | 64,982  |            |           |
|       |     |              | 77,906                                                                                                 |    | 77,906  |            |           |
| 50    | SP  | 776121321    | Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                  | m2 | 142,888 | 87,00      | 12 431,26 |
|       |     |              | Výkaz výměr: 64,982                                                                                    |    | 64,982  |            |           |
|       |     |              | 77,906                                                                                                 |    | 77,906  |            |           |
| 51    | SP  | 776111117    | Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem                                  | m2 | 142,888 | 315,00     | 45 009,72 |
|       |     |              | Výkaz výměr: 64,982                                                                                    |    | 64,982  |            |           |
|       |     |              | 77,906                                                                                                 |    | 77,906  |            |           |
| 52    | SP  | 776421311    | Montáž přechodových samolepících lišt                                                                  | m  | 5,200   | 115,00     | 598,00    |
|       |     |              | Výkaz výměr: 0,8*4+0,9+1,1                                                                             |    | 5,200   |            |           |
| 53    | H   | X4118        | Lišta přechodová samolepící                                                                            | m  | 5,460   | 180,00     | 982,80    |
|       |     |              | Výkaz výměr: 5,2                                                                                       |    | 5,200   |            |           |
|       |     |              | Ztratiné: 5,0 %                                                                                        |    | 0,260   |            |           |
| 54    | SP  | 998776103    | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m                                | t  | 1,886   | 648,00     | 1 222,18  |
| 55    | SP  | 776111311    | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                     | m2 | 142,888 | 16,10      | 2 300,50  |
|       |     |              | Výkaz výměr: 64,982                                                                                    |    | 64,982  |            |           |
|       |     |              | 77,906                                                                                                 |    | 77,906  |            |           |
| 56    | SP  | X461         | Lepení podlah PVC antistatickým lepidlem                                                               | m2 | 143,900 | 190,00     | 27 341,00 |
|       |     |              | Výkaz výměr: 106,53+37,37                                                                              |    | 143,900 |            |           |
| 57    | H   | X462         | PVC podlaha antistatická                                                                               | m2 | 151,095 | 400,00     | 60 438,00 |
|       |     |              | Výkaz výměr: 143,9                                                                                     |    | 143,900 |            |           |
|       |     |              | Ztratiné: 5,0 %                                                                                        |    | 7,195   |            |           |
| Oddíl |     | 781: Obklady |                                                                                                        |    |         |            | 13 659,31 |
| 58    | SP  | 781121011    | Nátěr penetrační na stěnu                                                                              | m2 | 8,880   | 62,80      | 557,66    |
|       |     |              | Výkaz výměr: 2,1*(0,7+2,1)                                                                             |    | 5,880   |            |           |
|       |     |              | 1,5*1*2                                                                                                |    | 3,000   |            |           |

| Poř.                                                              | Typ | Kód                                                  | Popis                                                                                                | MJ     | Výměra                  | Jedn. Cena | Cena             |
|-------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------|------------|------------------|
| 59                                                                | SP  | 781472416                                            | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2      | m2     | 8,880                   | 677,00     | 6 011,76         |
| Výkaz výměr: 5,88<br>1,5*1*2                                      |     |                                                      |                                                                                                      |        | 5,880<br>3,000          |            |                  |
| 60                                                                | H   | X412                                                 | Obklad keramický                                                                                     | m2     | 9,146                   | 600,00     | 5 487,84         |
| Výkaz výměr: 1,5*2*1<br>5,88<br>Ztratiné: 3,0 %                   |     |                                                      |                                                                                                      |        | 3,000<br>5,880<br>0,266 |            |                  |
| 61                                                                | SP  | 781492451                                            | Montáž profilů ukončovacích lepených standardním cementovým lepidlem                                 | m      | 7,000                   | 113,00     | 791,00           |
| Výkaz výměr: 2,1+2,1+0,7+2,1                                      |     |                                                      |                                                                                                      |        | 7,000                   |            |                  |
| 62                                                                | H   | X413                                                 | Profil ukončovací pro obklady                                                                        | m      | 7,350                   | 50,00      | 367,50           |
| Výkaz výměr: 7<br>Ztratiné: 5,0 %                                 |     |                                                      |                                                                                                      |        | 7,000<br>0,350          |            |                  |
| 63                                                                | SP  | 998781103                                            | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m                              | t      | 0,286                   | 796,00     | 227,55           |
| 64                                                                | SP  | 781471810                                            | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty                                         | m2     | 1,600                   | 135,00     | 216,00           |
| Výkaz výměr: 0,8*2                                                |     |                                                      |                                                                                                      |        | 1,600                   |            |                  |
| <b>Oddíl</b>                                                      |     | <b>784: Malby a tapety</b>                           |                                                                                                      |        |                         |            | <b>8 489,10</b>  |
| 65                                                                | SP  | 784181101                                            | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m               | m2     | 64,117                  | 19,60      | 1 256,70         |
| Výkaz výměr: 5+1,23*2+1,638*2+3,17*3,54*2+3,233*2*3,57+1,1*2*3,57 |     |                                                      |                                                                                                      |        | 64,117                  |            |                  |
| 66                                                                | SP  | 784211111                                            | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m        | m2     | 64,117                  | 81,70      | 5 238,36         |
| Výkaz výměr: 64,117                                               |     |                                                      |                                                                                                      |        | 64,117                  |            |                  |
| 67                                                                | SP  | 784211163                                            | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu | m2     | 64,117                  | 31,10      | 1 994,04         |
| Výkaz výměr: 64,117                                               |     |                                                      |                                                                                                      |        | 64,117                  |            |                  |
| <b>Objekt</b>                                                     |     | <b>VRN: Vedlejší náklady</b>                         |                                                                                                      |        |                         |            | <b>80 000,00</b> |
| <b>Oddíl</b>                                                      |     | <b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b> |                                                                                                      |        |                         |            | <b>10 000,00</b> |
| 68                                                                | ON  | 013254000                                            | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                              | soubor | 1,000                   | 5 000,00   | 5 000,00         |
| 69                                                                | ON  | 013294000                                            | Realizační dokumentace                                                                               | soubor | 1,000                   | 5 000,00   | 5 000,00         |
| <b>Oddíl</b>                                                      |     | <b>V03: Zařízení stavenišť</b>                       |                                                                                                      |        |                         |            | <b>35 000,00</b> |
| 70                                                                | ON  | 030001000                                            | Zařízení staveniště                                                                                  | soubor | 1,000                   | 10 000,00  | 10 000,00        |
| 71                                                                | ON  | 032903000                                            | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                                       | soubor | 1,000                   | 15 000,00  | 15 000,00        |
| 72                                                                | ON  | 039103000                                            | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště                                                       | soubor | 1,000                   | 10 000,00  | 10 000,00        |
| <b>Oddíl</b>                                                      |     | <b>V07: Provozní vlivy</b>                           |                                                                                                      |        |                         |            | <b>20 000,00</b> |
| 73                                                                | ON  | 070001000                                            | Provozní vlivy-náklady spojené s prováděním stavby za provozu                                        | soubor | 1,000                   | 20 000,00  | 20 000,00        |
| <b>Oddíl</b>                                                      |     | <b>V09: Ostatní náklady</b>                          |                                                                                                      |        |                         |            | <b>15 000,00</b> |
| 74                                                                | ON  | 094104000                                            | Náklady na opatření BOZP                                                                             | soubor | 1,000                   | 15 000,00  | 15 000,00        |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|      |     |             | <b>Fakultní nemocnice Bulovka</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|      |     |             | <b>Dospávací pokoj budova 5. 3.NP</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|      |     |             | <b>Potrubní rozvody</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 1    |     |             | Potrubí Cu 12x1mm vč. potrubních tvarovek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 2    |     |             | Potrubí Cu 18x1mm vč. potrubních tvarovek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 3    |     |             | Potrubí Cu 22x1mm vč. potrubních tvarovek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 4    |     |             | Napojení na stávající rozvod vč. Odstavení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 5    |     |             | Napojení na instalační komplexy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|      |     |             | <b>Instalační komplexy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 1    |     |             | Stropní zdrojový most pro 6 lůžek ve výbavě: délka mostu 13400mm. Výbava pro každé lůžko: osvětlení: přímé LED 12W spínané táhlovým spínačem z rampy, nepřímé osvětlení LED 24W spínané od dveří místnosti, noční osvětlení LED 5W spínané ze sesterny, Zásuvky 230V: ZIS VDO 6ks, ZIS DO 6ks, svorky pro uzemnění 6ks, datová zásuvka RJ45cat6 3ks, medicínální plyny: O2 3ks, AIR4 2ks, VAC 1ks, DIN lišta po celé délce lůžkové rampy v horní části, nosič infuzní techniky, držák monitoru vitálních funkcí. Zásuvky 230V a medicínální plyny budou osazeny ve zdrojové hlavě. |
| 2    |     |             | Lůžková rampa pro jedno lůžko ve výbavě: délka lůžkové rampy 1650mm, osvětlení: přímé LED 12W spínané táhlovým spínačem z rampy, nepřímé osvětlení LED 24W spínané od dveří místnosti, noční osvětlení LED 5W spínané ze sesterny, Zásuvky 230V: ZIS VDO 6ks, ZIS DO 6ks, svorky pro uzemnění 4ks, datová zásuvka RJ45cat6 3ks, medicínální plyny: O2 2ks, AIR4 1ks, VAC 1ks, DIN lišta po celé délce lůžkové rampy v horní části, nosič infuzní techniky, držák monitoru vitálních funkcí.                                                                                        |
| 3    |     |             | Lůžková rampa pro dvě lůžka ve výbavě pro každé lůžko: délka lůžkové rampy 1650mm, osvětlení: přímé LED 12W spínané táhlovým spínačem z rampy, nepřímé osvětlení LED 24W spínané od dveří místnosti, noční osvětlení LED 5W spínané ze sesterny, Zásuvky 230V: ZIS VDO 6ks, ZIS DO 6ks, svorky pro uzemnění 4ks, datová zásuvka RJ45cat6 3ks, medicínální plyny: O2 2ks, AIR4 1ks, VAC 1ks, DIN lišta po celé délce lůžkové rampy v horní části, nosič infuzní techniky, držák monitoru vitálních funkcí.                                                                          |

|    |  |  |                                                                                    |
|----|--|--|------------------------------------------------------------------------------------|
| 4  |  |  | Instalace stropního zdrojového mostu vč. ocelové konstrukce pro kotvení do stropu. |
|    |  |  |                                                                                    |
|    |  |  | <b>Společné náklady</b>                                                            |
| 1  |  |  | Plyn pro inertizaci potrubí během pájení                                           |
| 2  |  |  | Plyny pro pájení                                                                   |
| 3  |  |  | Plyn pro čištění potrubí po instalaci                                              |
| 4  |  |  | Uzávěr podlaží s připojením čidla na MaR                                           |
| 5  |  |  | Úsekový uzávěr pro 3 plyny (dle SN EN 7396-1 ed.2)                                 |
| 6  |  |  | plyny                                                                              |
| 7  |  |  | Instalace potrubních rozvodů medicinálních plynů                                   |
| 8  |  |  | Konzolový systém pro potrubní trasy vč. objímek                                    |
| 9  |  |  | Zkoušky medicinálních plynů dle ČSN EN 7396-1 ed.2                                 |
| 10 |  |  | Revizní zpráva vyhrazeného plynového zařízení                                      |
| 11 |  |  | Vnitrostaveništní doprava a přesun materiálu                                       |
| 12 |  |  | Zahájení a ukončení stavby                                                         |
| 13 |  |  | Předávací dokumentace vč. Výkresové dokumentace skutečného stavu                   |
| 14 |  |  | Vedlejší režijní náklady spojené s realizací                                       |
|    |  |  | <b>Celková cena bez DPH</b>                                                        |

| MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem  |
|----|-----------------|-----------------|--------------|
| 5  | 6               | 7               | 8            |
|    |                 |                 |              |
|    |                 |                 |              |
|    |                 |                 |              |
|    |                 |                 | 83 000,00    |
| m  | 95,000          | 230,00          | 21 850,00    |
| m  | 110,000         | 290,00          | 31 900,00    |
|    | 45,000          | 350,00          | 15 750,00    |
| ks | 3,000           | 1500,00         | 4 500,00     |
| ks | 9,000           | 1000,00         | 9 000,00     |
|    |                 |                 | 1 951 000,00 |
|    |                 |                 |              |
|    |                 | 1750000,00      |              |
| ks | 1,000           |                 | 1 750 000,00 |
|    |                 |                 |              |
|    |                 | 38000,00        |              |
| ks | 2,000           |                 | 76 000,00    |
|    |                 |                 |              |
|    |                 | 75000,00        |              |
| ks | 1,000           |                 | 75 000,00    |

|            |                |           |              |
|------------|----------------|-----------|--------------|
| <b>ks</b>  | <b>1,000</b>   | 50000,00  | 50 000,00    |
|            |                | 14000,00  |              |
|            |                |           | 406 300,00   |
| <b>m</b>   | <b>140,000</b> | 20,00     | 2 800,00     |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 12000,00  | 12 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 3000,00   | 3 000,00     |
| <b>Ks</b>  | <b>3,000</b>   | 6500,00   | 19 500,00    |
| <b>ks</b>  | <b>1,000</b>   | 32000,00  | 32 000,00    |
| <b>ks</b>  | <b>1,000</b>   | 24000,00  | 24 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 180000,00 | 180 000,00   |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 19000,00  | 19 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 15000,00  | 15 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 10000,00  | 10 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 32000,00  | 32 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 12000,00  | 12 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 10000,00  | 10 000,00    |
| <b>kpl</b> | <b>1,000</b>   | 35000,00  | 35 000,00    |
|            |                |           | 2 440 300,00 |

Stavba:

| Název obj.: |
|-------------|
|             |
| Číslo pol:  |
|             |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
| 3           |
| 4           |
| 5           |
| 6           |
| 7           |
| 8           |
| 9           |
| 10          |
| 11          |
| 12          |
| 13          |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |
| 3           |
| 4           |
| 5           |
| 6           |
| 7           |
| 8           |
| 9           |
| 10          |
| 11          |
| 12          |
| 13          |
| 14          |
| 15          |
| 16          |
| 17          |
| 18          |
| 19          |
|             |
|             |
| 1           |
| 2           |

|   |
|---|
| 3 |
| 4 |
| 5 |
| 6 |
| 7 |
| 8 |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
| 6 |
|   |
|   |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
| 6 |
| 7 |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
| 6 |
|   |
|   |
|   |
|   |
| 1 |
| 2 |
| 3 |
| 4 |
| 5 |
| 6 |
|   |
|   |
|   |
|   |

# ROZPOČET - SILNOPROUD, SLABOPROUD

## Dispoziční úprava dospávacích pokojů

### Elektroinstalace

| Název položky:                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------|
| <b>SILNOPROUD :</b>                                                           |
| <b>Kabeláž :</b>                                                              |
| Kabel CXKH - R 5x50mm <sup>2</sup> - přívodní kabel z rozvodny NN do RCH5.3.1 |
| Kabel CXKH - R 3x25mm <sup>2</sup>                                            |
| Kabel CXKH - R 5x25mm <sup>2</sup>                                            |
| Kabel CXKH - R 5x10mm <sup>2</sup>                                            |
| Kabel CXKH - R 5x6mm <sup>2</sup>                                             |
| Kabel CXKH - R 3x2,5mm <sup>2</sup>                                           |
| Kabel CXKH - R 3x1,5mm <sup>2</sup>                                           |
| Kabel CXKH - R - O 3x1,5mm <sup>2</sup>                                       |
| Kabel CXKH - V 2x2,5mm <sup>2</sup>                                           |
| Kabel CXKH-R 25mm ZŽ                                                          |
| Kabel CXKH-R 6mm ZŽ                                                           |
| Kabel CXKH-R 4mm ZŽ                                                           |
| Skříň pomocného pospojení (POP)                                               |
|                                                                               |
| <b>Doplnění do rozvodny :</b>                                                 |
| Třířázový jistič B125/3, 125A                                                 |
| Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)                                      |
|                                                                               |
| <b>Rozváděč RCH5.3.1 obsahuje :</b>                                           |
| Rozvodnice, 750x1070                                                          |
| Hlavní vypínač QM125/3,125A                                                   |
| Svodič přepětí B+C                                                            |
| Třířázový jistič B20/3, 20A                                                   |
| Třířázový jistič B32/3, 32A                                                   |
| Třířázový jistič C100/3, 100A                                                 |
| Proudový chránič s jističem jednofázový 25/B/1/003, 25A/0,03A                 |
| Proudový chránič s jističem jednofázový 20/B/1/003, 20A/0,03A                 |
| Proudový chránič s jističem třířázový 16/B/3/003, 16A/0,03A                   |
| Proudový chránič s jističem jednofázový 16/C/3/003, 16A/0,03A                 |
| Proudový chránič s jističem jednofázový 16/B/1/003, 16A/0,03A                 |
| Proudový chránič s jističem jednofázový 10/B/1/003, 10A/0,03A                 |
| Proudový chránič s jističem jednofázový 6/B/1/003, 6A/0,03A                   |
| Hlídač izolačního stavu, včetně signalizačních panelů na pokojích             |
| Transformátor oddělovací pro lékařské účely, 10kVA                            |
| Pojistkový odpínač třípólový, včetně válečkových pojistek 50gG, 50A (3f)      |
| ATS Přepínač 32A                                                              |
| ATS Přepínač 100A                                                             |
| Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)                                      |
|                                                                               |
| <b>Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :</b>                |
| Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet                          |
| Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet                          |

|                                                   |
|---------------------------------------------------|
| Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20    |
| Zásuvka pro vyrovnání potenciálu, dvojbodová      |
| Loketní tlačítko                                  |
| Instalační krabice přístrojová KP                 |
| Instalační krabice odbočná KU                     |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál         |
|                                                   |
| <b>Svitidla, stropní vývody, apod... :</b>        |
| LED svítidlo, přisazené                           |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál         |
|                                                   |
| <b>Ostatní náklady :</b>                          |
| Doprava (silnoprůd)                               |
| Stavební přípomoc                                 |
| Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) |
| Zkoušky, revize                                   |
| Dokumentace skutečného stavu                      |
| Demontáž původního rozvaděče                      |
|                                                   |
|                                                   |
| <b>CELKEM ZA SILNOPROUD :</b>                     |
| <b>SLABOPROUD</b>                                 |
| <b>Datové rozvody + WI-FI :</b>                   |
| Kabel UTP cat.6                                   |
| PVC trubky Ø20                                    |
| Zásuvka strukturované kabeláže (RJ45)             |
| Kabel JYSTY 2x2x05                                |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál         |
|                                                   |
| <b>EKV :</b>                                      |
| Ústředna                                          |
| Čtečka IP karet                                   |
| Domovní telefon s obrazovkou                      |
| Domovní telefon s kamerou                         |
| Kabel UTP cat.5                                   |
| PVC trubky Ø20                                    |
| Ostatní drobný elektroinstalační materiál         |
|                                                   |
| <b>Ostatní náklady :</b>                          |
| Doprava (slaboprůd)                               |
| Stavební přípomoc (slaboprůd)                     |
| Drobný materiál (slaboprůd)                       |
| Revizní zprávy (slaboprůd)                        |
| Naprogramování, uvedení do provozu (slaboprůd)    |
| Dokumentace skutečného stavu (slaboprůd)          |
|                                                   |
|                                                   |
| <b>CELKEM ZA SLABOPROUD :</b>                     |

| m.j. | počet | Jednotková<br>cena | Montáž<br>jednotky | Materiál celkem | Montáž celkem |
|------|-------|--------------------|--------------------|-----------------|---------------|
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| m    | 100,0 | 1400,0             | 80,0               | 140000,0        | 8000,0        |
| m    | 50,0  | 500,0              | 70,0               | 25000,0         | 3500,0        |
| m    | 50,0  | 700,0              | 70,0               | 35000,0         | 3500,0        |
| m    | 50,0  | 300,0              | 70,0               | 15000,0         | 3500,0        |
| m    | 100,0 | 160,0              | 70,0               | 16000,0         | 7000,0        |
| m    | 100,0 | 55,0               | 70,0               | 5500,0          | 7000,0        |
| m    | 250,0 | 30,0               | 70,0               | 7500,0          | 17500,0       |
| m    | 50,0  | 30,0               | 70,0               | 1500,0          | 3500,0        |
| m    | 500,0 | 55,0               | 70,0               | 27500,0         | 35000,0       |
| m    | 40,0  | 150,0              | 70,0               | 6000,0          | 2800,0        |
| m    | 100,0 | 200,0              | 60,0               | 20000,0         | 6000,0        |
| m    | 60,0  | 80,0               | 60,0               | 4800,0          | 3600,0        |
| kpl  | 1,0   |                    |                    | 0,0             | 0,0           |
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| ks   | 1,0   | 4500,0             | 500,0              | 4500,0          | 500,0         |
| ks   | 1,0   | 2500,0             | 1500,0             | 2500,0          | 1500,0        |
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| ks   | 1,0   | 8 000,0            | 1 000,0            | 8000,0          | 1000,0        |
| ks   | 1,0   | 2 000,0            | 210,0              | 2000,0          | 210,0         |
| ks   | 1,0   | 2 700,0            | 370,0              | 2700,0          | 370,0         |
| ks   | 1,0   | 600,0              | 130,0              | 600,0           | 130,0         |
| ks   | 1,0   | 700,0              | 130,0              | 700,0           | 130,0         |
| ks   | 1,0   | 4 500,0            | 200,0              | 4500,0          | 200,0         |
| ks   | 1,0   | 2 500,0            | 130,0              | 2500,0          | 130,0         |
| ks   | 1,0   | 1 400,0            | 130,0              | 1400,0          | 130,0         |
| ks   | 1,0   | 4 000,0            | 130,0              | 4000,0          | 130,0         |
| ks   | 4,0   | 1 500,0            | 130,0              | 6000,0          | 520,0         |
| ks   | 9,0   | 1 800,0            | 130,0              | 16200,0         | 1170,0        |
| ks   | 12,0  | 1 800,0            | 130,0              | 21600,0         | 1560,0        |
| ks   | 4,0   | 1 400,0            | 130,0              | 5600,0          | 520,0         |
| ks   | 1,0   | 25 000,0           | 2 000,0            | 25000,0         | 2000,0        |
| ks   | 2,0   | 60 000,0           | 500,0              | 120000,0        | 1000,0        |
| ks   | 2,0   | 940,0              | 130,0              | 1880,0          | 260,0         |
| ks   | 1,0   | 9 000,0            | 500,0              | 9000,0          | 500,0         |
| ks   | 1,0   | 20 000,0           | 500,0              | 20000,0         | 500,0         |
| kpl  | 1,0   | 2 500,0            | 1 500,0            | 2500,0          | 1500,0        |
|      |       |                    |                    |                 |               |
|      |       |                    |                    |                 |               |
| ks   | 3,0   | 80,0               | 100,0              | 240,0           | 300,0         |
| ks   | 6,0   | 125,0              | 100,0              | 750,0           | 600,0         |

|     |        |         |          |                        |                      |
|-----|--------|---------|----------|------------------------|----------------------|
| ks  | 17,0   | 150,0   | 100,0    | 2550,0                 | 1700,0               |
| ks  | 6,0    | 770,0   | 550,0    | 4620,0                 | 3300,0               |
| ks  | 1,0    | 2 000,0 | 100,0    | 2000,0                 | 100,0                |
| ks  | 33,0   | 6,0     | 40,0     | 198,0                  | 1320,0               |
| ks  | 10,0   | 8,0     | 40,0     | 80,0                   | 400,0                |
| kpl | 1,0    | 2 500,0 | 1 500,0  | 2500,0                 | 1500,0               |
|     |        |         |          |                        |                      |
|     |        |         |          |                        |                      |
| ks  | 15,0   | 2 000,0 | 250,0    | 30000,0                | 3750,0               |
| kpl | 1,0    | 1 500,0 | 1 000,0  | 1500,0                 | 1000,0               |
|     |        |         |          |                        |                      |
|     |        |         |          |                        |                      |
| kpl | 1,0    |         | 7500,0   |                        | 7500,0               |
| kpl | 1,0    |         | 5000,0   |                        | 5000,0               |
| kpl | 1,0    |         | 15000,0  |                        | 15000,0              |
| kpl | 1,0    |         | 15000,0  |                        | 15000,0              |
| kpl | 1,0    |         | 1700,0   |                        | 1700,0               |
| kpl | 1,0    |         |          |                        | 0,0                  |
|     |        |         |          |                        |                      |
|     |        |         |          | <b>Materiál celkem</b> | <b>Montáž celkem</b> |
|     |        |         |          | <b>609 418,00 Kč</b>   | <b>173 030,00 Kč</b> |
|     |        |         |          |                        |                      |
|     |        |         |          |                        |                      |
| kpl | 2500,0 | 17,0    | 30,0     | 42 500,0               | 75 000,0             |
| kpl | 2500,0 | 18,0    | 30,0     | 45 000,0               | 75 000,0             |
| ks  | 5,0    | 250,0   | 130,0    | 1 250,0                | 650,0                |
| m   | 20,0   | 20,0    | 50,0     | 400,0                  | 1 000,0              |
| kpl | 1,0    | 2 500,0 | 1 500,0  | 2 500,0                | 1 500,0              |
|     |        |         |          |                        |                      |
|     |        |         |          |                        |                      |
| ks  | 1,0    | 5 000,0 | 500,0    | 5 000,0                | 500,0                |
| ks  | 2,0    | 3 500,0 | 500,0    | 7 000,0                | 1 000,0              |
| ks  | 1,0    | 3 000,0 | 500,0    | 3 000,0                | 500,0                |
| ks  | 1,0    | 3 000,0 | 500,0    | 3 000,0                | 500,0                |
| m   | 65,0   | 17,0    | 30,0     | 1 105,0                | 1 950,0              |
| m   | 65,0   | 18,0    | 30,0     | 1 170,0                | 1 950,0              |
| kpl | 1,0    | 2 500,0 | 1 500,0  | 2 500,0                | 1 500,0              |
|     |        |         |          |                        |                      |
|     |        |         |          |                        |                      |
| kpl | 1,0    |         | 7 500,0  |                        | 7 500,0              |
| kpl | 1,0    |         | 5 000,0  |                        | 5 000,0              |
| kpl | 1,0    |         | 15 000,0 |                        | 15 000,0             |
| kpl | 1,0    |         | 10 000,0 |                        | 10 000,0             |
| kpl | 1,0    |         | 8 000,0  |                        | 8 000,0              |
| kpl | 1,0    |         | 5 000,0  |                        | 5 000,0              |
|     |        |         |          |                        |                      |
|     |        |         |          | <b>Materiál celkem</b> | <b>Montáž celkem</b> |
|     |        |         |          | <b>114 425,00 Kč</b>   | <b>211 550,00 Kč</b> |

|                                      |
|--------------------------------------|
|                                      |
|                                      |
|                                      |
| <b>CELKOVÁ CENA BEZ<br/>DPH (Kč)</b> |
|                                      |
|                                      |
|                                      |
| 148000,0                             |
| 28500,0                              |
| 38500,0                              |
| 18500,0                              |
| 23000,0                              |
| 12500,0                              |
| 25000,0                              |
| 5000,0                               |
| 62500,0                              |
| 8800,0                               |
| 26000,0                              |
| 8400,0                               |
| 0,0                                  |
|                                      |
|                                      |
| 5000,0                               |
| 4000,0                               |
|                                      |
|                                      |
| 9000,0                               |
| 2210,0                               |
| 3070,0                               |
| 730,0                                |
| 830,0                                |
| 4700,0                               |
| 2630,0                               |
| 1530,0                               |
| 4130,0                               |
| 6520,0                               |
| 17370,0                              |
| 23160,0                              |
| 6120,0                               |
| 27000,0                              |
| 121000,0                             |
| 2140,0                               |
| 9500,0                               |
| 20500,0                              |
| 4000,0                               |
|                                      |
|                                      |
| 540,0                                |
| 1350,0                               |

|                         |
|-------------------------|
| 4250,0                  |
| 7920,0                  |
| 2100,0                  |
| 1518,0                  |
| 480,0                   |
| 4000,0                  |
|                         |
|                         |
| 33750,0                 |
| 2500,0                  |
|                         |
|                         |
| 7500,0                  |
| 5000,0                  |
| 15000,0                 |
| 15000,0                 |
| 1700,0                  |
| 0,0                     |
|                         |
| <b>CELKOVÁ CENA BEZ</b> |
| <b>DPH (Kč)</b>         |
| <b>782 448,00 Kč</b>    |
|                         |
|                         |
| 117 500,0               |
| 120 000,0               |
| 1 900,0                 |
| 1 400,0                 |
| 4 000,0                 |
|                         |
|                         |
| 5 500,0                 |
| 8 000,0                 |
| 3 500,0                 |
| 3 500,0                 |
| 3 055,0                 |
| 3 120,0                 |
| 4 000,0                 |
|                         |
|                         |
| 7 500,0                 |
| 5 000,0                 |
| 15 000,0                |
| 10 000,0                |
| 8 000,0                 |
| 5 000,0                 |
|                         |
| <b>CELKOVÁ CENA BEZ</b> |
| <b>DPH (Kč)</b>         |
| <b>325 975,00 Kč</b>    |

| Název stavby:                                   |              | <b>Dispoziční úpravy dospávacích pokojů</b>                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Druh stavby:                                    |              | budova5, 3.NP                                                                                                                                                       |
| Lokalita:                                       |              | Fakulní nemocnice Bulovka                                                                                                                                           |
| JKSO:                                           |              |                                                                                                                                                                     |
| Č                                               | Kód          | Zkrácený popis / Varianta<br>Rozměry                                                                                                                                |
| <b>Chlazení</b>                                 |              |                                                                                                                                                                     |
| <b>01</b>                                       |              |                                                                                                                                                                     |
| <b>Klimatizační jednotky</b>                    |              |                                                                                                                                                                     |
| 1                                               | 4280052VD    | Klimatizační jednotka vnitřní+vnější - chladicí výkon 4,6                                                                                                           |
| 2                                               | 428001VD     | Měděné předizolované potrubí Cu 6,3/12,7, PEX                                                                                                                       |
| 3                                               | 4280071VD    | Montáž klimatizační jednotky (s kotelním a montážním                                                                                                                |
| 4                                               | 4286584VD    | Přesun vnitřní chladicí jednotky                                                                                                                                    |
| 5                                               | 220261103R00 | Konstrukce ocelová pro zařízení do 50 kg                                                                                                                            |
| 6                                               | 428006VD     | Revize klimatizačního zařízení                                                                                                                                      |
| 7                                               | 998728103R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m                                                                                                                      |
| <b>61</b>                                       |              |                                                                                                                                                                     |
| <b>Úprava povrchů vnitřní</b>                   |              |                                                                                                                                                                     |
| 8                                               | 612403387R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS                                                                                                                  |
| 9                                               | 622421771R00 | Oprava vnější štukové omítky stěn, do 10 % plochy, stu                                                                                                              |
| RTS komentář:                                   |              | <i>Oprava omítky stupně členitosti VII. Položka obsahuje fasády</i>                                                                                                 |
| 10                                              | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                                                       |
| <b>721</b>                                      |              |                                                                                                                                                                     |
| <b>Vnitřní kanalizace</b>                       |              |                                                                                                                                                                     |
| 11                                              | 721194103R00 | Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm                                                                                                                          |
| 12                                              | 551623506    | Sífon podomítkový s hygienickým adaptérem ke klimat                                                                                                                 |
|                                                 |              | 100 mm                                                                                                                                                              |
| RTS komentář:                                   |              | <i>Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzá H6020:2015 např. pro: nemocnice, lékařské ambulance ochranná zátka a kryt jsou součástí balení. Minimální h</i> |
| 13                                              | 721176101R00 | Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm                                                                                                                               |
| 14                                              | 998721103R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m                                                                                                                   |
| <b>94</b>                                       |              |                                                                                                                                                                     |
| <b>Lešení a stavební výtahy</b>                 |              |                                                                                                                                                                     |
| 15                                              | 941955003R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m                                                                                                                        |
| 16                                              | 998009101R00 | Přesun hmot lešení samostatně budovaného                                                                                                                            |
| RTS komentář:                                   |              | <i>Položka je určena pro přesun hmot lešení bez ohledu r</i>                                                                                                        |
| <b>97</b>                                       |              |                                                                                                                                                                     |
| <b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b> |              |                                                                                                                                                                     |
| 17                                              | 974031154R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm                                                                                                                              |
| 18                                              | 970051080R00 | Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm                                                                                                                                     |
| <b>D96</b>                                      |              |                                                                                                                                                                     |
| <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>          |              |                                                                                                                                                                     |
| 19                                              | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                                                                              |
| 20                                              | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                                        |

|    |              |                                                       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------|
| 21 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                |
| 22 | 979990101R00 | Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 1701 |

*Poznámka:*

## Slepý stavební rozpočet (D.1.4.1 - Chlazení)

Doba výstavby:

Objednatel:

Začátek výstavby: 27.05.2024

Projektant:

Konec výstavby:

Zhotovitel:

Zpracováno dne: 27.05.2024

Zpracoval:

|                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ     | Množství | Cena/MJ<br>(Kč) | Dodávka           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------|-------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |                 | <b>164 552,94</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |                 | <b>150 492,26</b> |
| 3kW                                                                                                                                                                                                                                               | kus    | 2,00     | 42 300,00       | 84 600,00         |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 60,00    | 340,00          | 20 400,00         |
| materiálem)                                                                                                                                                                                                                                       | soubor | 4,00     | 7 500,00        | 30 000,00         |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 2,00     | 4 500,00        | 9 000,00          |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 2,00     | 1 300,00        | 492,26            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | soubor | 2,00     | 3 000,00        | 6 000,00          |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,04     | 4 760,00        | 0,00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |                 | <b>2 463,16</b>   |
| i                                                                                                                                                                                                                                                 | m      | 15,00    | 302,50          | 2 297,40          |
| upeň složitosti VII, ze suchých vápenných                                                                                                                                                                                                         | m2     | 4,00     | 838,00          | 165,76            |
| <i>doplnění omítky ve skladbě: vápenný památkářský postřík tl. 3 mm, vápenná památkářská omítka tl. 15 mm</i>                                                                                                                                     |        |          |                 |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,41     | 1 493,00        | 0,00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |                 | <b>8 743,20</b>   |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 4,00     | 94,10           | 0,00              |
| izačním jednotkám HL138H, DN 32, 100 x                                                                                                                                                                                                            | kus    | 4,00     | 1 688,00        | 6 752,00          |
| <i>tu s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kulička), podomítkové provedení. s hygienickým ada, e, pečovatelské domy. Připojení potrubí s kondenzátem pr. 20 - 32 mm (minimální vnitřní průměr připojova hloubka pro zabudování 60 mm</i> |        |          |                 |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 20,00    | 303,00          | 1 991,20          |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,01     | 1 003,00        | 0,00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |                 | <b>1 202,25</b>   |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | m2     | 15,00    | 224,49          | 1 202,25          |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,09     | 3 689,99        | 0,00              |
| na výšku                                                                                                                                                                                                                                          |        |          |                 | <b>1 652,07</b>   |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 15,00    | 212,51          | 215,25            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 1,50     | 2 780,01        | 1 436,82          |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |                 | <b>0,00</b>       |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,43     | 432,50          | 0,00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,43     | 301,01          | 0,00              |

|                |   |      |          |      |
|----------------|---|------|----------|------|
|                | t | 6,50 | 26,40    | 0,00 |
| 01 a 170102    | t | 0,43 | 1 475,00 | 0,00 |
| <b>Celkem:</b> |   |      |          |      |

| Náklady (Kč)                                                                                            |                   | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Montáž                                                                                                  | Celkem            |                 |
| <b>22 111,36</b>                                                                                        | <b>186 664,30</b> |                 |
| <b>2 297,76</b>                                                                                         | <b>152 790,02</b> |                 |
| 0,00                                                                                                    | 84 600,00         | vlastní         |
| 0,00                                                                                                    | 20 400,00         | vlastní         |
| 0,00                                                                                                    | 30 000,00         | vlastní         |
| 0,00                                                                                                    | 9 000,00          | vlastní         |
| 2 107,74                                                                                                | 2 600,00          | RTS II / 2024   |
| 0,00                                                                                                    | 6 000,00          | vlastní         |
| 190,02                                                                                                  | 190,02            | RTS II / 2024   |
| <b>6 033,24</b>                                                                                         | <b>8 496,40</b>   |                 |
| 2 240,10                                                                                                | 4 537,50          | RTS II / 2024   |
| 3 186,24                                                                                                | 3 352,00          | RTS II / 2024   |
| <i>n a vápenný památkářský štuk tl. 3 mm na 10 % plochy</i>                                             |                   |                 |
| 606,90                                                                                                  | 606,90            | RTS II / 2024   |
| <b>4 453,22</b>                                                                                         | <b>13 196,42</b>  |                 |
| 376,40                                                                                                  | 376,40            | RTS II / 2024   |
| 0,00                                                                                                    | 6 752,00          | RTS II / 2024   |
| <i>ptérem odpovídající požadavkům normy ÖNORM<br/>cího potrubí 18 mm). Délkově upravitelná stavební</i> |                   |                 |
| 4 068,80                                                                                                | 6 060,00          | RTS II / 2024   |
| 8,02                                                                                                    | 8,02              | RTS II / 2024   |
| <b>2 492,22</b>                                                                                         | <b>3 694,47</b>   |                 |
| 2 165,10                                                                                                | 3 367,35          | RTS II / 2024   |
| 327,12                                                                                                  | 327,12            | RTS II / 2024   |
| <b>5 705,60</b>                                                                                         | <b>7 357,67</b>   |                 |
| 2 972,40                                                                                                | 3 187,65          | RTS II / 2024   |
| 2 733,20                                                                                                | 4 170,02          | RTS II / 2024   |
| <b>1 129,32</b>                                                                                         | <b>1 129,32</b>   |                 |
| 187,53                                                                                                  | 187,53            | RTS II / 2024   |
| 130,52                                                                                                  | 130,52            | RTS II / 2024   |

|                   |        |               |
|-------------------|--------|---------------|
| 171,71            | 171,71 | RTS II / 2024 |
| 639,56            | 639,56 | RTS II / 2022 |
| <b>186 664,30</b> |        |               |





| Přesuny | Typ skupiny | HSV mat   |
|---------|-------------|-----------|
| 0,00    |             | 84 600,00 |
| 0,00    |             | 20 400,00 |
| 0,00    |             | 30 000,00 |
| 0,00    |             | 9 000,00  |
| 0,00    |             | 0,00      |
| 0,00    |             | 6 000,00  |
| 190,02  |             | 0,00      |
| 0,00    |             | 2 297,40  |
| 0,00    |             | 165,76    |
| 606,90  |             | 0,00      |
| 0,00    |             | 0,00      |
| 0,00    |             | 0,00      |
| 0,00    |             | 0,00      |
| 8,02    |             | 0,00      |
| 0,00    |             | 1 202,25  |
| 327,12  |             | 0,00      |
| 0,00    |             | 215,25    |
| 0,00    |             | 1 436,82  |
| 187,53  |             | 0,00      |
| 130,52  |             | 0,00      |

SŽ: Interní

171,71

0,00

639,56

0,00

| HSV prac | PSV mat  | PSV prac | Mont mat | Mont prac | Ostatní mat. |         |
|----------|----------|----------|----------|-----------|--------------|---------|
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 492,26   | 2 107,74  | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 2 240,10 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 3 186,24 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 376,40   | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 6 752,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 1 991,20 | 4 068,80 | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 2 165,10 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 2 972,40 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 2 733,20 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |
| 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00      | 0,00         | D.1.4.1 |

|      |      |      |      |      |      |         |
|------|------|------|------|------|------|---------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D.1.4.1 |

|      |      |           |       |           |          |
|------|------|-----------|-------|-----------|----------|
| 0,00 | 0,00 | 84 600,00 | 21,00 | 42 300,00 | 0,00     |
| 0,00 | 0,00 | 20 400,00 | 21,00 | 340,00    | 0,00     |
| 0,00 | 0,00 | 30 000,00 | 21,00 | 7 500,00  | 0,00     |
| 0,00 | 0,00 | 9 000,00  | 21,00 | 4 500,00  | 0,00     |
| 0,00 | 0,00 | 2 600,00  | 21,00 | 246,13    | 1 053,87 |
| 0,00 | 0,00 | 6 000,00  | 21,00 | 3 000,00  | 0,00     |
| 0,00 | 0,00 | 190,02    | 21,00 | 0,00      | 4 760,00 |
| 0,00 | 0,00 | 4 537,50  | 21,00 | 153,16    | 149,34   |
| 0,00 | 0,00 | 3 352,00  | 21,00 | 41,44     | 796,56   |
| 0,00 | 0,00 | 606,90    | 21,00 | 0,00      | 1 493,00 |
| 0,00 | 0,00 | 376,40    | 21,00 | 0,00      | 94,10    |
| 0,00 | 0,00 | 6 752,00  | 21,00 | 1 688,00  | 0,00     |
| 0,00 | 0,00 | 6 060,00  | 21,00 | 99,56     | 203,44   |
| 0,00 | 0,00 | 8,02      | 21,00 | 0,00      | 1 003,00 |
| 0,00 | 0,00 | 3 367,35  | 21,00 | 80,15     | 144,34   |
| 0,00 | 0,00 | 327,12    | 21,00 | 0,00      | 3 689,99 |
| 0,00 | 0,00 | 3 187,65  | 21,00 | 14,35     | 198,16   |
| 0,00 | 0,00 | 4 170,02  | 21,00 | 957,88    | 1 822,13 |
| 0,00 | 0,00 | 187,53    | 21,00 | 0,00      | 432,50   |
| 0,00 | 0,00 | 130,52    | 21,00 | 0,00      | 301,01   |

SŽ: Interní

|      |      |        |       |      |          |
|------|------|--------|-------|------|----------|
| 0,00 | 0,00 | 171,71 | 21,00 | 0,00 | 26,40    |
| 0,00 | 0,00 | 639,56 | 21,00 | 0,00 | 1 475,00 |

[illegible]

|   |        |      |
|---|--------|------|
| 5 | 171,71 | 0,00 |
| 5 | 639,56 | 0,00 |

|          |      |             |          |           |           |
|----------|------|-------------|----------|-----------|-----------|
| 0,00     | 01_  | D.1.4.1_0_  | D.1.4.1_ | 84 600,00 | 42 300,00 |
| 0,00     | 01_  | D.1.4.1_0_  | D.1.4.1_ | 20 400,00 | 340,00    |
| 0,00     | 01_  | D.1.4.1_0_  | D.1.4.1_ | 30 000,00 | 7 500,00  |
| 0,00     | 01_  | D.1.4.1_0_  | D.1.4.1_ | 9 000,00  | 4 500,00  |
| 2 107,74 | 01_  | D.1.4.1_0_  | D.1.4.1_ | 2 600,00  | 1 300,00  |
| 0,00     | 01_  | D.1.4.1_0_  | D.1.4.1_ | 6 000,00  | 3 000,00  |
| 190,02   | 01_  | D.1.4.1_0_  | D.1.4.1_ | 190,02    | 4 760,00  |
| 2 240,10 | 61_  | D.1.4.1_6_  | D.1.4.1_ | 4 537,50  | 302,50    |
| 3 186,24 | 61_  | D.1.4.1_6_  | D.1.4.1_ | 3 352,00  | 838,00    |
| 606,90   | 61_  | D.1.4.1_6_  | D.1.4.1_ | 606,90    | 1 493,00  |
| 376,40   | 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 376,40    | 94,10     |
| 0,00     | 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 6 752,00  | 1 688,00  |
| 4 068,80 | 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 6 060,00  | 303,00    |
| 8,02     | 721_ | D.1.4.1_72_ | D.1.4.1_ | 8,02      | 1 003,00  |
| 2 165,10 | 94_  | D.1.4.1_9_  | D.1.4.1_ | 3 367,35  | 224,49    |
| 327,12   | 94_  | D.1.4.1_9_  | D.1.4.1_ | 327,12    | 3 689,99  |
| 2 972,40 | 97_  | D.1.4.1_9_  | D.1.4.1_ | 3 187,65  | 212,51    |
| 2 733,20 | 97_  | D.1.4.1_9_  | D.1.4.1_ | 4 170,02  | 2 780,01  |
| 187,53   | D96_ | D.1.4.1_9_  | D.1.4.1_ | 187,53    | 432,50    |
| 130,52   | D96_ | D.1.4.1_9_  | D.1.4.1_ | 130,52    | 301,01    |

|        |      |            |                 |        |          |
|--------|------|------------|-----------------|--------|----------|
| 171,71 | D96_ | D.1.4.1_9_ | <b>D.1.4.1_</b> | 171,71 | 26,40    |
| 639,56 | D96_ | D.1.4.1_9_ | <b>D.1.4.1_</b> | 639,56 | 1 475,00 |

|      |       |           |          |           | ISWORK |
|------|-------|-----------|----------|-----------|--------|
|      |       | MAT       | WORK     | CELK      |        |
| 0,00 | 14,00 | 84 600,00 | 0,00     | 84 600,00 |        |
| 0,00 | 15,00 | 20 400,00 | 0,00     | 20 400,00 |        |
| 0,00 | 16,00 | 30 000,00 | 0,00     | 30 000,00 |        |
| 0,00 | 17,00 | 9 000,00  | 0,00     | 9 000,00  |        |
| 0,00 | 18,00 | 492,26    | 2 107,74 | 2 600,00  |        |
| 0,00 | 19,00 | 6 000,00  | 0,00     | 6 000,00  |        |
| 0,00 | 20,00 | 0,00      | 190,02   | 190,02    |        |
| 0,00 | 22,00 | 2 297,40  | 2 240,10 | 4 537,50  |        |
| 0,00 | 23,00 | 165,76    | 3 186,24 | 3 352,00  |        |
| 0,00 | 25,00 | 0,00      | 606,90   | 606,90    |        |
| 0,00 | 27,00 | 0,00      | 376,40   | 376,40    |        |
| 0,00 | 28,00 | 6 752,00  | 0,00     | 6 752,00  |        |
| 0,00 | 30,00 | 1 991,20  | 4 068,80 | 6 060,00  |        |
| 0,00 | 31,00 | 0,00      | 8,02     | 8,02      |        |
| 0,00 | 33,00 | 1 202,25  | 2 165,10 | 3 367,35  |        |
| 0,00 | 34,00 | 0,00      | 327,12   | 327,12    |        |
| 0,00 | 37,00 | 215,25    | 2 972,40 | 3 187,65  |        |
| 0,00 | 38,00 | 1 436,82  | 2 733,20 | 4 170,02  |        |
| 0,00 | 40,00 | 0,00      | 187,53   | 187,53    |        |
| 0,00 | 41,00 | 0,00      | 130,52   | 130,52    |        |

SŽ: Interní

|      |       |      |        |        |
|------|-------|------|--------|--------|
| 0,00 | 42,00 | 0,00 | 171,71 | 171,71 |
| 0,00 | 43,00 | 0,00 | 639,56 | 639,56 |

**GROUPCODE**

1,00  
1,00  
1,00  
1,00  
1,00  
1,00  
1,00

61,00  
61,00

61,00

721,00  
721,00

721,00  
721,00

94,00  
94,00

97,00  
97,00



**VATTAX**

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

SŽ: Interní

21,00

21,00

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)  
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ  
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky  
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli  
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými  
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů  
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

| Krycí list soupisu |               |                                                                       |            |                  |
|--------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu     | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
| Stavba             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt             | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis             | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO                | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ              | N             | Klasifikace stavbeních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV             | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA             | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka           | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH          | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH       | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH        | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH       | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH         | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

| Rekapitulace členění soupisu prací |               |                                                         |        |                  |
|------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Název atributu                     | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
| Stavba                             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt                             | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis                             | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo                              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum                              | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel                          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant                         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč                            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis                   | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem                        | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

| Soupis prací    |               |                                                |                  |                  |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J. Cena         | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

| Datová věta  |                 |                              |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |